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-46kg 1 M17102010BENKR01 BENKRO UIDEM Noham A S MONTFERRANDAISE AURA 750 795 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 500 0 0 0 Argent 70 Or 60 0 0 0 Or 60 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 2 M07012010BELMA01 BELMAHDI Rayanne MULHOUSE JUDO ACADEMY GRE 581,5 881,5 9 0 0 Or 200 Or 120 0 0 Or 120 0 0 Or 120 0 Or 60 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 3 M10012011BOUCH01 BO UCHAIB Nouh JUDO FRANCE PARIS IDF 500 650 6 0 0 Argent 140 0 Or 120 0 0 0 0 0 Or 120 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 4 M12022010MORIN01 MO RIN Lucas JUDO CHESNAY ROCQUENCOURT IDF 461,5 493,5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 350 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 Cinq 21,5 0 0 Bronze 30 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 5 M25092009AOUIN01 AO UINA Wali  Karim PASSIONJUDO35 BRE 409,5 793,5 13 0 0 Cinq 72 Bronze 60 0 Or 120 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Argent 84 0 0 Bronze 30 0 0 0 Bronze 60 0 0 Argent 42 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5

-46kg 6 M17062010BELKO01 BELKO UK Walid ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 399,5 501,5 8 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 7 M21032010JOUAN02 JO UANGUY Arthur CERCLE D ACTIVITES PHYSIQUES NOR 351 424 7 0 0 Cinq 72 0 Argent 84 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 8 M14032009REMMA01 REMMACHE Moussa JUDO CLUB D OSNY IDF 347 354,5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 180 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 65 0 0 0 0 0 0

-46kg 9 M30072009EYDT*01 EYDT Maxence ACQUIGNY-JUDO VALLEE DE L EURE NOR 346 458 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Sept 130 0 0 0 Sept 26 Cinq 21,5 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 Or 30 0 0 Argent 21 Argent 21 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15

-46kg 10 M30072010EL*OU02 EL O UADNI Rayan DOJO GESSIEN VALSERINE AURA 328 461 8 0 0 Bronze 100 Sept 31 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Bronze 60 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 10 M01072011POPOV01 PO PO V Issa PUNCH NANCY GRE 328 439 7 0 0 Bronze 100 Argent 84 0 0 Bronze 60 0 0 Bronze 60 0 Cinq 21 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 12 M21122010BERRA01 BERRAKI Yuva Mathis ETOILE SP DE BLANC MESNIL JUDO IDF 273 273 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Sept 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 13 M11012009CHANS01 CHANSSEAUME Lucas ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO AURA 250 250 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 250 0 0 0 0 0 0

-46kg 14 M11092010BARAT01 BARATA Jules PROMO SPORTS BESANCON BFC 245 318 8 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Cinq 43 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 15 M16102010DE*NA01 DE NANTES O ctave ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 241,5 241,5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 16 M30072011MUNKH01 MUNKHNARAN Talarkhal A.J.I.Q. CAEN NOR 240 300 6 0 0 0 Bronze 60 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 17 M29062010PARIS01 PARIS Robin JC VILLENEUVE/S/YONNE BFC 239 428 9 0 0 Sept 52 Cinq 43 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Sept 31 0 Cinq 43 0 Or 60 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 18 M07122009DOUMA01 DO UMA-BENYAMINA Clement J.C.SAVERNE GRE 233 233 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 180 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 19 M08092010BARRE01 BARRE Timeo JUDO LITTORAL SABLAIS PDL 205 318 8 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Bronze 30 0 Sept 31 0 0 0 0 0 Cinq 43 Argent 42 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 20 M15122009DEYGA01 DEYGAS Baptiste J.C.DE MEXIMIEUX AURA 202 202 4 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 21 M01042010JAURE01 JAURES Vadim JUDO CLUB ATHIES SOUS LAON HDF 188,5 188,5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 22 M03052010BOUYD01 BO UYDRO N Hugo DOJO BEGLAIS NA 168 243,5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 36 0 Bronze 30 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 Or 30 0 Sept 15,5 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 23 M01052011LEBRU01 LEBRUN Ain JUDO FRANCE PARIS IDF 165 207 6 0 0 0 0 Bronze 60 0 Sept 31 0 0 0 Cinq 43 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 24 M24032010EVENN01 EVENNO U Mathis A JUDO BELON ET L AVEN BRE 153,5 153,5 6 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 25 M12062009CLECH01 CLECH Gabriel US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU CVL 152,5 152,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 26 M10062010BORGE01 BO RGES Anthony CLUB JUDO JUJITSU  DUPPIGHEIM GRE 147,5 147,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 27 M25082011SEGUR01 SEGURA RIERA Lisandro AMIENS SOMME CLUB HDF 141 141 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 28 M25082010DOISY01 DO ISY Titouan JUDO CLUB DE THOUARSAIS PDL 136 136 4 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Bronze 30 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 29 M29122010VALEN02 VALENZUELA Milan JUDO FRANCE PARIS IDF 135 150 5 0 0 0 0 Sept 31 0 Cinq 43 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 30 M06112010LE*VE01 LE VELLY Elouan UNION SPORTIVE JUDO 86 NA 125 125 4 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 31 M19042010LAHRI01 LAHRIFI Moulay Mountasir AJBD21-25 BFC 123 138 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 36 0 0 0 0 Bronze 30 0 Argent 42 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 32 M09062010COME*01 CO ME Erwann C CHARTRES JUDO CVL 119,5 119,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 33 M23082009BONIF01 BO NIFACE Yanis C CHARTRES JUDO CVL 117,5 117,5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 34 M25032010FOUCA01 FO UCAUD Dmitri JC BALGENTIEN CVL 112,5 112,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 35 M25072011MARTI01 MARTIRO SYAN Alen JUDO GRIFFON PACA 106 106 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 35 M17122010BIVES01 BIVES Gabriel DOJO LOURDAIS JUDO OCC 106 106 3 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 37 M06012011SOLAN01 SO LANA Adam STE GENEVIEVE SPORTS IDF 105 105 3 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 38 M20052010DE*OL01 DE O LIVEIRA Romain ASBTP NICE PACA 104 104 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 39 M25032009BAUDI01 BAUDIC Erwan OLYMPIC JUDO NICE PACA 90 90 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 90 0 0 0 0 0 0

-46kg 39 M02092009JACOB01 JACO B Henri  Junior SANGOKU CLUB BAIE MAHAULT GUA 90 90 2 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 41 M24122009ROBER02 RO BERT Nolan STADE LAURENTIN PACA 88 88 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 42 M22042009PICHL01 PICHLAK Lucas JCB ARRAS HDF 86,5 86,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 50 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 43 M16052010BERNU01 BERNUZ Hugo DOJO DES ILES D OR PACA 81,5 81,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 44 M23042009SHAN*01 SHAN Timothee CSM CLAMART IDF 80 80 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 Sept 65 0 0 0 0 0 0

-46kg 45 M27042010GABEL01 GABELLE Jules JC ST GELY OCC 79 79 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 45 M22022010SAUVA01 SAUVAGEO T Romain JUDO PONTARLIER HAUT DOUBS BFC 79 79 3 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 47 M18122009ALMIN01 ALMINANA LECO MTE Matys DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 76,5 76,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 48 M02082010ROCHE01 RO CHES Nolan AJBD21-25 BFC 75,5 75,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 Sept 15,5 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 49 M27032009PHALA01 PHALARIS Mathieu A.DOJO GUY QUINTIN-JCM ST PAUL REU 75 75 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 49 M10102010YOUF*01 YO UF Timeo JC DE LA GRANDE PAROISSE IDF 75 75 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 51 M10122009GIRAR01 GIRARDEY Esteban JUDO CLUB DE GUEBWILLER GRE 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 52 M24122011BOUAI01 BO UAICHA Kenzi J.C.CHALONNAIS BFC 64 64 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 53 M06092010DELAB01 DELABRO YE Vincent RC CAUDEBECAIS NOR 63 63 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 54 M07042011RAMEL02 RAMEL Kyl ian AVENIR JUDO 31 OCC 62 62 2 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 55 M24072010SAIDO01 SAIDO ULAIEV Deni 60 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 55 M28042011NIVAR01 NIVARO SA Florian JUDO CLUB PANONNAIS REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 55 M07092011AMIRA01 AMIRANASHVILI Lazare JC DE L EST LYONNAIS AURA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 58 M05092010COSTE01 CO STES Marius JUDO CHESNAY ROCQUENCOURT IDF 58,5 58,5 2 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 59 M27082010GLAZE01 GLAZEWSKI Adrien SUCY JUDO IDF 58 58 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 59 M07122011OUCHE01 O UCHENE Mohammed A.M ASNIERES IDF 58 58 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 61 M06062010LE*DU01 LE DUFF El iott PASSIONJUDO35 BRE 52,5 52,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 62 M11062009CHERC01 CHERCHEL Younes BOURGES JUDO CVL 52 52 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 63 M01092009STEIN01 STEINBRUNN Dorian RACING LIMOUSIN JUDO NA 51 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 Argent 21

-46kg 63 M25122010BEAUR01 BEAURAIN Evan J C ABBEVILLOIS HDF 51 51 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 65 M05082009LEGER01 LEGER Liam PASS YON JUDO PDL 49,5 49,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 66 M29072010BAUDO01 BAUDO N Yohan UNION SPORTIVE JUDO 86 NA 45 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 66 M14072009NERGE01 NERGEL Alex Gregory A.DOJO GUY QUINTIN-JCM ST PAUL REU 45 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 68 M04122010KACI*01 KACI Ayoub A J A PARIS XX IDF 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 68 M20112010SOSSA01 SO SSAEV Minkai l STADE LAURENTIN PACA 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 70 M07122010ZANEL01 ZANELLA Emrick JC BAN ST MARTIN GRE 42,5 42,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 70 M16072009GACHE01 GACHENO T Axel ARTS MARTIAUX ST GRATIEN IDF 42,5 42,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0

-46kg 72 M18032011DIJOU01 DIJO UX Damien JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 72 M20062010VERBA01 VERBARD Gabriel A.DOJO GUY QUINTIN-JCM ST PAUL REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 72 M18042011ESPIE01 ESPIE Camil le VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 72 M21052011VISSA01 VISSARIGO V Mansou USM SARAN CVL 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 72 M19102010GALLI01 GALLIX  Nino ESM DAKAJO CLUB GUA 42 42 1 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 77 M31082010MEFLA01 MEFLAH BEKKO UCHE Nadir AVENIR JUDO 31 OCC 41,5 41,5 2 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 78 M30082010CUADR01 CUADRADO -TO MATI Jul ien STE GENEVIEVE SPORTS IDF 40,5 40,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 78 M24102009BETTA01 BETTAHAR Mohamed TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX OCC 40,5 40,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 78 M28092010LANDA01 LANDAIS Kyl ian DOJO BETTONNAIS BRE 40,5 40,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 81 M24082009PRUVO01 PRUVO T Wil l iam ALLIANCE GENEVOIS JUDO AURA 36,5 36,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 82 M16102011DOSSO02 DO SSO -BATHILY Adam-Sidy JUDO CLUB NANTES PDL 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 83 M15032010DIATT01 DIATTA Sadio AJBD21-25 BFC 31,5 31,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 83 M02062009BATAL01 BATALLER Cel ian DOJO CLUB JANZEEN BRE 31,5 31,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 85 M26042011DUCLO01 DUCLO Y Jules JUDO CLUB LONGUEAU HDF 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 85 M19082010BARA*01 BARA K inane MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 85 M03012011SAID*01 SAID Abdellah Ramzi DOJO ROMANAIS AURA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 85 M11102011BONNE01 BO NNET Evenn A.S.AMIC.VAUZELLES BFC 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 89 M30082009NOEL*01 NO EL Louca VENDEE JUDO PDL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30

-46kg 89 M09082010LAMY*01 LAMY Titouan JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 89 M07122010BERNA01 BERNARD Baptiste US SALAZES REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 89 M10112010HSSIN01 HSSINI Ayoub A JUDO CHATEAUROUX CVL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 89 M15082010JEGO*01 JEGO  Tom UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 89 M18062009MAUNO01 MAUNO URY Nolan AJ 61 NOR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0

-46kg 89 M04032010SAVAS01 SAVASSI ITEMA GUICHARD Gabriel 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 89 M23112010DRILH01 DRILHE Thomas JUDO CLUB FARENC PACA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 89 M28032011LIVET01 LIVET Arthur C CHARTRES JUDO CVL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 98 M23122010MOREA04 MO REAU RO ZO T Nathan DOJO DU SAULNOIS GRE 29 29 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 99 M24012009SING*01 SING Bastien STADE OLYMP.GIVORS AURA 23 23 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 100 M16112009JEAN*01 JEAN Lorenzo JUDO JUJITSU LANGON NA 22,5 22,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 101 M07112010AYARI01 AYARI Chemsedine OLYMPIC JUDO NICE PACA 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 101 M05112009BOCHE01 BO CHET DIEUMEGARD O wen OLYMPIQUE CL CESSON BRE 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0

-46kg 101 M07042009LAMRI01 LAMRI Adem JC OMNISPORTS DE ROUBAIX HDF 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0

-46kg 104 M03112009MOUKE01 MO UKEBEL Hafid KAIZEN JUDO SAINT SEBASTIEN PDL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M06122009GIBON01 GIBO N Theo JUDO CLUB GETIGNOIS PDL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M22092010GUILL01 GUILLO N Basi le DOJO DE LA RAVINE REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M26052010LARBI02 LARBI Ilyes AM.SPORT EVRY IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M25082010LE*LO01 LE LO ER Timeo DOJO PONTCHATEAU PDL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M10112011PILLE01 PILLERO N Isac AS QUETIGNY JUDO BFC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M22082011CARPE01 CARPENTER Henry ALLIANCE GENEVOIS JUDO AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M24012011SERRA01 SERRA K i lyan CS CADENEAUX PACA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M27032011SIMON01 SIMO NETO N Enli l JUDO FRANCE PARIS IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M13112011FONMA01 FO NMARTIN Bastien JUDO CLUB DU PLATEAU BORTOIS NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 104 M22052010BOUCH02 BO UCHET David JUDO CLUB OUEST RENNAIS BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-46kg 115 M04112009MONNE01 MO NNEAUX Alexandre EURE JUDO NOR 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 115 M10092009GRIEU01 GRIEU Raphael 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 115 M07082009SALVA01 SALVAN Tom DOJO NANTAIS PDL 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0

-46kg 115 M17102010BRUN*01 BRUN Theliau JC GARDEEN PACA 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 115 M19052009GERMO01 GERMO ND Raphael JUDO PETIT CAUX NOR 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-46kg 115 M15122010RICHO01 RICHO L Nateel CAM RIVIERE PILOTE MAR 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 115 M24022009POUPA01 PO UPARD Quentin JUDO ACADEMIE PARIS SUD IDF 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0

-46kg 115 M11052009CHATO01 CHATO NNET Jules J.A. ISLE BOSMIE JUDO NA 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0

-46kg 123 M28062010KADIO01 KADIO UI Noham JUDO CLUB D OSNY IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M29042010AICH*01 AICH Chahine MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M30062009CHART01 CHARTO N Malo DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15

-46kg 123 M14082009JOULA01 JO ULAIN Arthur JUDO CLUB CHATEAUGIRON BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M25062010DE*SO01 DE SO USA Lucas JUDO CLUB DES ACHARDS PDL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M22112009DIALL01 DIALLO  Mouhammadou Youssou ASSOCIATION SPORTS DE CHELLES IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M09072010UMAEV01 UMAEV El iskhan AVANT GARDE CAEN NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M01112011SCHAT01 SCHATTEMAN Eden STADE CLERMONTOIS AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M17102010ZAFFI01 ZAFFIRO  Cosimo JC AS CHARBO/LA TOUR SALVAGNY AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M16112011MISSA01 MISSAO UI Mohamed A.S.M. BELFORTAINE BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M21092011RICHA01 RICHARD Fel ix A.S.M. BELFORTAINE BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M25042010PERRA01 PERRAUD Luc GUC-JCG AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M26052011HURBE01 HURBE Lucas RACING LIMOUSIN JUDO NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M17052011KOURB01 KO URBANO V Gadjihan A JUDO BELON ET L AVEN BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 123 M13072011BRIAN01 BRIANCO URT Auguste CSM CLAMART IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M30122010BELAK01 BELAKHDAR Hakim ERITO 91 IDF 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M17082010BOUSL02 BO USLAH Issa JC OMNISPORTS DE ROUBAIX HDF 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M11082009IAKIN01 IAK INI Abdallah TARBES PYRENEES JUDO OCC 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M18022010MICHO01 MICHO N Valerien JUDO CLUB CHATEAU THIERRY HDF 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M10022010POUHE01 PO UHET Valentin UNION SPORTIVE JUDO 86 NA 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M28072010CHARP01 CHARPIO T Lucas ALBANAIS SEYSSEL JUDO PAYS SAV AURA 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M02042009MARGU01 MARGUERITTE Noah A.J.I.Q. CAEN NOR 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M30062010RICHA01 RICHARD Gabin DOJO DES ABERS BRE 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 138 M02072009DUPUY01 DUPUY Theo JUDO CLUB LA MONTAGNE PDL 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5

-46kg 147 M16122010MONTR01 MO NTREUIL Leo ERITO 91 IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M11092010JOSSE01 JO SSE Gabriel A G A M 92 IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M19032010GAYE*01 GAYE Arthur JUDO CLUB LONGUEAU HDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M10092010GOURV01 GO URVES Raphael DOJO CLUB JANZEEN BRE 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M27022010KOURB01 KO URBANO V Najmoutdine A JUDO BELON ET L AVEN BRE 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M01032009CARBO01 CARBO NERO  Bastien JUDO CLUB FORCALQUEIRET PACA 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M23032010MESSA01 MESSAO UDI Mohamed Redda A V G VILLENEUVE IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M06042010LE*MO01 LE MO IGNE Nathanael DOJO DES ETANGS BRE 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-46kg 147 M20032009GUETT02 GUETTAF Saad ESPOIR SPORTIF 59 HDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 1 M24032009HOFFM01 HO FFMANN Andrea PARIS SAINT GERMAIN JUDO IDF 890 974 12 Bronze 100 0 Or 200 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 250 0 0 0 Argent 70 0 Or 60 0 Or 60 0 0 0 0 Sept 26 Bronze 30 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0

-50kg 2 M24022009POUPA01 PO UPARD Quentin JUDO ACADEMIE PARIS SUD IDF 446,5 534,5 11 0 0 Sept 52 0 0 0 Or 120 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Bronze 30 Or 30 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 3 M03052010BOUYD01 BO UYDRO N Hugo DOJO BEGLAIS NA 408 580 7 Sept 52 0 0 0 Argent 84 Or 120 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 4 M19042010LAHRI01 LAHRIFI Moulay Mountasir AJBD21-25 BFC 400 512 6 Sept 52 0 Bronze 100 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 5 M12022010MORIN01 MO RIN Lucas JUDO CHESNAY ROCQUENCOURT IDF 392 512 6 0 0 Argent 140 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 6 M16012010BAILL01 BAILLY Jean CERCLE JUDO NEUILLY IDF 340 358 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 Argent 21 0 0 0 Cinq 21,5 Sept 7,5 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 7 M16052010BERNU01 BERNUZ Hugo DOJO DES ILES D OR PACA 328 370 5 0 0 Bronze 100 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 8 M16062010BENNA01 BENNACER Anis A S MONTFERRANDAISE AURA 324 396 6 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 9 M11012009CHANS01 CHANSSEAUME Lucas ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO AURA 304 304 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 72 0 0 0 0 Sept 52 Cinq 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 10 M14032009REMMA01 REMMACHE Moussa JUDO CLUB D OSNY IDF 303 303 5 0 0 Cinq 72 0 Or 120 0 Cinq 43 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 11 M16072009GACHE01 GACHENO T Axel ARTS MARTIAUX ST GRATIEN IDF 269 290 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 12 M22092009LEGER01 LEGER VILLA Luc ien ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO AURA 255,5 255,5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 Sept 130 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 13 M07122009DOUMA01 DO UMA-BENYAMINA Clement J.C.SAVERNE GRE 252 295 5 0 0 Cinq 72 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Or 60 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 14 M16102010DE*NA01 DE NANTES O ctave ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 249 270 5 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 15 M23042009SHAN*01 SHAN Timothee CSM CLAMART IDF 236 243,5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 26 0 Bronze 30 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 16 M13072009BECHU01 BECHUT Augustin JUDO CLUB FOURAS-ST LAURENT NA 202 202 4 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 16 M22042009PICHL01 PICHLAK Lucas JCB ARRAS HDF 202 202 4 0 0 Sept 52 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 18 M28012009AHAME02 AHAMED Andy Nourayn JUDO CLUB ST DENIS REU 190 190 4 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Sept 31 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 19 M30072010EL*OU01 EL O UADNI Kenzo DOJO GESSIEN VALSERINE AURA 184 184 4 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 20 M26082011NGUYE01 NGUYEN Gia Vinh DOJO NANTAIS PDL 177 198 5 0 0 0 Cinq 43 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Cinq 21 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 21 M02082010ROCHE01 RO CHES Nolan AJBD21-25 BFC 176 176 4 0 0 0 Bronze 60 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 22 M21102009KHANA01 KHANAKAEV Ismael ASS DOJO OLYMP LYON AURA 163 163 3 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 23 M07122010ZANEL01 ZANELLA Emrick JC BAN ST MARTIN GRE 147 177 5 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Sept 31 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 24 M07012010BLAZQ01 BLAZQUEZ TERAN Luis AS ST MEDARD JALLES NA 145 145 3 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 25 M21122010BERRA01 BERRAKI Yuva Mathis ETOILE SP DE BLANC MESNIL JUDO IDF 134 134 3 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 26 M04122010KACI*01 KACI Ayoub A J A PARIS XX IDF 128 128 3 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 27 M04032010CHOUA01 CHO UAKRIA Ayoub UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 123 123 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 28 M16102010DEKKI01 DEKKICHE Shemsddine A J A PARIS XX IDF 120 120 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 28 M09062010COME*01 CO ME Erwann C CHARTRES JUDO CVL 120 120 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 30 M24082009PRUVO01 PRUVO T Wil l iam ALLIANCE GENEVOIS JUDO AURA 114 114 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 31 M30032009BACK*01 BACK Jules J.C.SAVERNE GRE 107 107 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 Sept 26 0

-50kg 32 M05112009BOCHE01 BO CHET DIEUMEGARD O wen OLYMPIQUE CL CESSON BRE 102 102 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 32 M12012010BROSS02 BRO SSEAU Idriss A.A.L.OEUVRES SCOL.ST GENIS L. AURA 102 102 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 34 M03012011SAID*01 SAID Abdellah Ramzi DOJO ROMANAIS AURA 91 91 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 35 M30082010CUADR01 CUADRADO -TO MATI Jul ien STE GENEVIEVE SPORTS IDF 90 90 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 35 M07092011VIGLI01 VIGLIETTI Si lv io STADE LAURENTIN PACA 90 90 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 37 M14022009NGUYE01 NGUYEN Doan DOJO NANTAIS PDL 85,5 93 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5

-50kg 38 M30082009NOEL*01 NO EL Louca VENDEE JUDO PDL 78 78 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 39 M16092009GLIZE01 GLIZE Batiste L OM JUDO PACA 75,5 75,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 40 M01052010EL*MO02 EL MO UMENY Sohaib UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 75 75 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 41 M14082010ALLAR01 ALLARD Milo U S ELECTRIQUE AVOINE-BEAUMONT CVL 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 41 M03032009SENEC01 SENECHAL Paul J.C. FERTOIS NOR 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 41 M24102010BAGAR01 BAGARRY BILLAUD Timeo DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 41 M28092011TARUF02 TARUFFI Si las JUDO CLUB SUD OUEST MARNAIS GRE 73 73 2 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 45 M23082009BONIF01 BO NIFACE Yanis C CHARTRES JUDO CVL 72 72 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 45 M25112010FLORE01 FLO RENTIN Vianney PUNCH NANCY GRE 72 72 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 47 M20072011PHILI01 PHILIPPE-SUPIZET Gaby JUDO PETIT CAUX NOR 67 67 3 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 48 M01092009STEIN01 STEINBRUNN Dorian RACING LIMOUSIN JUDO NA 64 64 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 49 M04052010MAREC01 MARECHAL Yanis JUDO CLUB WITTENHEIM GRE 60 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 49 M23112009ROTH*01 RO TH Sasha J.A.ST AVOLD GRE 60 60 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-50kg 49 M01102010DEVAI01 DEVAIRE Mathys AUREILHAN JUDO CLUB OCC 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 49 M06062010LE*DU01 LE DUFF El iott PASSIONJUDO35 BRE 60 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 49 M29072010BAUDO01 BAUDO N Yohan UNION SPORTIVE JUDO 86 NA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 49 M17062010BELKO01 BELKO UK Walid ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 49 M01012011SOREL01 SO REL Morgann A.JEUNESSE ET CULTURE DU MARIN MAR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 56 M03092010NEGRE01 NEGRE Louison A S MONTFERRANDAISE AURA 58 58 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 57 M07042009LAMRI01 LAMRI Adem JC OMNISPORTS DE ROUBAIX HDF 53,5 53,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 58 M11052009CHATO01 CHATO NNET Jules J.A. ISLE BOSMIE JUDO NA 51,5 51,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 59 M04032009DESPR01 DESPRES Gautier JUDO JUJITSU TAISO UDAS HDF 46,5 46,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 60 M29042010AICH*01 AICH Chahine MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 46 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 61 M27042010GABEL01 GABELLE Jules JC ST GELY OCC 45 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 61 M10012011BAUGU01 BAUGUE BESNARD Leo UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 45 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 63 M08082010TALON01 TALO N Tomas DOJO SUD DEUX SEVRES NA 44,5 44,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 64 M05082010MILLY01 MILLY Théophile JUDO CHESNAY ROCQUENCOURT IDF 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 64 M30072009EYDT*01 EYDT Maxence ACQUIGNY-JUDO VALLEE DE L EURE NOR 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 64 M10112010ARMIT01 ARMITANO  Matteo STADE LAURENTIN PACA 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 64 M24082011GUETT01 GUETTARI Nael VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 68 M04062010TIKBR01 TIKBRATINE Hachimi A.M ASNIERES IDF 42,5 42,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 69 M26122010GENIS01 GENISSEL Nhael JUDO PETIT CAUX NOR 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 69 M29092011BOUCH01 BO UCHY Adam BRESSE SAONE JUDO AURA 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 69 M21022011ABDOU01 ABDO U Yac ine DOJO PORTOIS REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 69 M10102011ROQUE01 RO QUELAURE BARFLEUR Tidiane BUDOKAN GUADELOUPE GUA 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 73 M30062009CHART01 CHARTO N Malo DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 36,5 36,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M02042009MARGU01 MARGUERITTE Noah A.J.I.Q. CAEN NOR 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M09082010MAUGE01 MAUGER Khonasse SP.LOIS.ORNEL GRE 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M15042011JEAN*01 JEAN LO UIS El ias JUDO ALLIANCE GARONNE NA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M14122010JIHAD01 JIHAD LEGUICHEUX Mathias Youness FOS JUDO JU-JITSU PACA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M29102010SOUKN01 SO UKNI Wael SEYSSES ARTS MARTIAUX JUDO JJ OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M24102009BETTA01 BETTAHAR Mohamed TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M27102010LE*PE01 LE PEN Elouan J.C. FAYACAIN INTERCOM NOR 31 31 1 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M18022010MICHO01 MICHO N Valerien JUDO CLUB CHATEAU THIERRY HDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 74 M10052011SOBOL01 SO BO LEV Maxime STE GENEVIEVE SPORTS IDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M22112009DIALL01 DIALLO  Mouhammadou Youssou ASSOCIATION SPORTS DE CHELLES IDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M20062010VERBA01 VERBARD Gabriel A.DOJO GUY QUINTIN-JCM ST PAUL REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M16032010MESLI01 MESLIN Gwen DOJO DES ABERS BRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M11082009DIENE01 DIENER Jean A.L.ST BRIEUC JUDO BRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0

-50kg 83 M14062009GOUGA01 GO UGAUD Enzo ETOILE SPORTIVE ST AVE BRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M03112009MOUKE01 MO UKEBEL Hafid KAIZEN JUDO SAINT SEBASTIEN PDL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M16062011SEMSA01 SEMSAR Kenzo ASB REZE PDL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M11012011ROUFF01 RO UFFIGNAT Liv ian JUDO CLUB MONTEVRAIN IDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 83 M02082011PAME*01 PAME Noam A.JEUNESSE ET CULTURE DU MARIN MAR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 92 M14052009AIT*F01 AIT FO DIL Samy A G A M 92 IDF 25,5 25,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 93 M03122009MOUSS04 MO USSAIEV Magomed J C YONNAIS PDL 22,5 22,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 94 M24072010SAIDO01 SAIDO ULAIEV Deni 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 94 M24092009BEKHE01 BEKHEDDA Ayman 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M27012011BARTH01 BARTHELEMY Gabin JUDO CLUB DE RICHEMONT GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M25092009AOUIN01 AO UINA Wali  Karim PASSIONJUDO35 BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M20122010BESSE01 BESSEY Lisandro JUDO C.CASTELJALOUX NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M15082010JEGO*01 JEGO  Tom UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M11042010PERRI01 PERRIN Camil le JC VALLEE DU CLAIN NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M22112010WARLE02 WARLET THIENNO T Marvyn AM.SPORT EVRY IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M31052010ABRIA01 ABRIAL Hugo ALLIANCE JUDO FOUGERES BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M05072011SONDE01 SO NDEJ Gaetan DOJO DES ETANGS BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M23112010PUGET01 PUGET Gauthier ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M16062010DUMON01 DUMO NT El ias CERCLE J.VESOUL BFC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M23082011TAVLO01 TAVLO UEV Sirajudin PUNCH NANCY GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M21062011VELAS01 VELASQUEZ Badis GUC-JCG AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M10112010HSSIN01 HSSINI Ayoub A JUDO CHATEAUROUX CVL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M22022011FLEUR01 FLEURY Valentin C CHARTRES JUDO CVL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-50kg 96 M09092011AIT*H01 AIT HACENE Tais C.M.O. BASSENS NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M23062010ETEVE01 ETEVE Yzao ALLIANCE MANCHE JUDO NOR 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 96 M25012010DELPO01 DELPO RTE Abdel Rahman JC OMNISPORTS DE ROUBAIX HDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 113 M18112010BRAUL02 BRAULT Noa ALLIANCE JUDO FOUGERES BRE 18 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 114 M09082009MUINO01 MUINO  BO VE Adrian L OM JUDO PACA 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 114 M16092009LUTA*01 LUTA Bixente STADE BORDELAIS NA 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 114 M06082010ALAMI02 ALAMI BADAO UI Younes ARTS MARTIAUX ST GRATIEN IDF 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 114 M11072009RAMAH01 RAMAHERIMANANA Andy JC DU GRAND ROUEN NOR 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 114 M06042009PASQU02 PASQUER Lucas JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE BRE 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0

-50kg 119 M27042009NADIR01 NADIRADZE Mindia AMIENS SOMME CLUB HDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M17082009BENSE01 BENSERRAI Abdelmalek 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-50kg 119 M02022009BOLLO01 BO LLO N Baptiste JC LA MOTTE SERVOLEX AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M28012010ROUSS01 RO USSEVILLE Nateo JUDO CLUB DU PAYS GALLO BRE 15 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M15022010GAVOI01 GAVO ILLE Adrien 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M06072010SAULN01 SAULNIER Mateo JUDO CLUB DU CINGAL NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M18112011LEROY01 LERO Y Kelv in JUDO CLUB DE PONTAULT COMBAULT IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M15032010DIATT01 DIATTA Sadio AJBD21-25 BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M16032011DIETR02 DIETRE Maxime JUDO PONTARLIER HAUT DOUBS BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M24052010MAZUE01 MAZUE Hermes J.C.CHALONNAIS BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M03112011DAVID01 DAVID-ASSA Matheo JUDO FRANCE PARIS IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M07092011LACOU01 LACO UR BARATIER Ylan J.C.DECIZOIS BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M11102011COURC02 CO URCAUD Sacha ATLANTIQUE JUDO NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M12092011AISSA02 AISSAO UI Chems ETOILE SP DE BLANC MESNIL JUDO IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M16122010MONTR01 MO NTREUIL Leo ERITO 91 IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M15012011RAVYS01 RAVYSE Etan KAWATOKAN JC PORTES D ILLE BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M10092010GOURV01 GO URVES Raphael DOJO CLUB JANZEEN BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 119 M07122011OUCHE01 O UCHENE Mohammed A.M ASNIERES IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 137 M08062009CUADR01 CUADRADO -TO MATI Thomas STE GENEVIEVE SPORTS IDF 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 137 M05022009MOREA01 MO REAU Noa A.S.AMIC.VAUZELLES BFC 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 137 M01062009SEDDI01 SEDDIK I Andrea J.C.CREUSOTIN BFC 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 137 M04102009GABAS01 GABASHVILI Nikoloz DOJO DE TRIEUX BRE 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 137 M07082009SALVA01 SALVAN Tom DOJO NANTAIS PDL 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 137 M24022009ANDRI02 ANDRIAMAMPIANINA Ianjavola AM.SPORT EVRY IDF 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 137 M12122009MARIE01 MARIE El l iot 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 144 M03062010BRIOU01 BRIO U Tom ERITO 91 IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 144 M21122010MNEMO01 MNEMO NIDE Vikash JUDO CLUB MONTEVRAIN IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 144 M11072009MOUSS01 MO USSA Selyan JUDO CLUB COURTERANGES LA PEPI GRE 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 144 M11032010AGOST01 AGO STINI MEZIDA Ulysse JUDO FRANCE PARIS IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 144 M25032009BAUDI01 BAUDIC Erwan OLYMPIC JUDO NICE PACA 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-50kg 144 M27072009BRICO01 BRICO U Colin ENTENTE GABINIENNE DE JUDO IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 1 M30032009BACK*01 BACK Jules J.C.SAVERNE GRE 571,5 897 13 Bronze 100 0 Bronze 100 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 2 M17102010BENKR01 BENKRO UIDEM Noham A S MONTFERRANDAISE AURA 560 819 9 0 0 Or 200 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 Or 120 0 0 0 Or 120 0 0 Or 120 0 Cinq 43 0 Argent 42 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 3 M14022009NGUYE01 NGUYEN Doan DOJO NANTAIS PDL 444 697 9 0 0 Cinq 72 Or 120 0 Or 120 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Argent 84 0 0 Bronze 30 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 4 M30032010AIGOU01 AIGO UMO V Mohammad C.P.B. RENNES BRE 419,5 552,5 9 0 0 Argent 140 Argent 84 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 5 M11012009CHANS01 CHANSSEAUME Lucas ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO AURA 400 400 4 0 0 Bronze 100 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 6 M04052010MAREC01 MARECHAL Yanis JUDO CLUB WITTENHEIM GRE 324 440 7 0 0 0 0 Or 120 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Argent 84 0 Cinq 43 0 0 0 0 Bronze 60 0 Sept 31 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 7 M06032009BOULE01 BO ULEMTAFES Shain STADE OLYMP.GIVORS AURA 323,5 344,5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 180 0 0 0 Bronze 50 0 0 0 0 Cinq 21,5 Bronze 30 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 8 M23042009SHAN*01 SHAN Timothee CSM CLAMART IDF 264 359 6 0 0 Sept 52 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 8 M30082009NOEL*01 NO EL Louca VENDEE JUDO PDL 264 379 8 0 0 0 Bronze 60 0 Sept 31 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 8 M10082010KEHIL02 KEHILI Yasser DOJO BEGLAIS NA 264 264 4 0 0 0 0 Argent 84 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 11 M22092009LEGER01 LEGER VILLA Luc ien ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO AURA 258 258 4 0 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 12 M13072009MONVI01 MO NVILLE Clarence JC SAINGHIN EN MELANTOIS HDF 252 295 7 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Or 60 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 13 M12062009JOUAN01 JO UANNEAU Lucas JUDO CLUB VENDOME USV CVL 223 223 4 0 0 0 0 Bronze 60 Bronze 60 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 14 M15102009LAMBE01 LAMBERT Thomas C.P.B. RENNES BRE 222,5 222,5 7 0 0 0 Cinq 43 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 15 M05052009SEMAD01 SEMADI Yanis VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 215 215 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 43 0 Sept 52 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 16 M23112009ROTH*01 RO TH Sasha J.A.ST AVOLD GRE 197 197 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 52 Sept 31 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 17 M05112009BOCHE01 BO CHET DIEUMEGARD O wen OLYMPIQUE CL CESSON BRE 189 261 6 0 0 0 Cinq 43 0 Cinq 43 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 43 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-55kg 18 M08102010MENDE01 MENDES Enzo J.C.MORESTEL AURA 138 138 3 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 19 M30082010CUADR01 CUADRADO -TO MATI Jul ien STE GENEVIEVE SPORTS IDF 136 136 4 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 30 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 20 M11052009CHATO01 CHATO NNET Jules J.A. ISLE BOSMIE JUDO NA 135 135 4 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 21 M15012010BULTE01 BULTEZ Tom JUDO CLUB DE FECHAIN HDF 134 134 3 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 22 M27042010GABEL01 GABELLE Jules JC ST GELY OCC 122 122 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 23 M17102009LANOS01 LANO S K i l l ian ASBTP NICE PACA 104 104 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 24 M22092011BARTH01 BARTHELEMI Lucas CLUB OMNISPORT POINTE A PITRE GUA 102 102 2 0 Or 60 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 25 M05042009AMARZ01 AMARZO UK Sofiane A.AMICALE COURONNAIS NOR 92 92 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 25 M16102010DEKKI01 DEKKICHE Shemsddine A J A PARIS XX IDF 92 92 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 27 M23072010SIDIB01 SIDIBE Cheikh ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 90 90 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 28 M03032009NAFAT01 NAFATI Ilhan ESSM JUDO AURA 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 28 M06082009COSTE01 CO STE Jules A S MONTFERRANDAISE AURA 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 30 M19052009ZIDI*01 ZIDI Ilyes JUDO CLUB JUNIVILLE GRE 67 67 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 26 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 31 M19032010CUCOS01 CUCO S Matei JUDO CLUB CHATEAU THIERRY HDF 66,5 66,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 32 M24102010BAGAR01 BAGARRY BILLAUD Timeo DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 64 64 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 33 M05092009BONO*01 BO NO  Baptiste STADE BORDELAIS NA 61,5 61,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M26062009BRAUD01 BRAUD Simon BOURGES JUDO CVL 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M04042010INCAN01 INCANA Gabriel JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M05032010MENCE02 MENCE Benoit ECOLE DUCOSSAISE A.M MAR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M30062009YOUSS02 YO USSO UFA HASSANI Ahyam JUDO CLUB ST DENIS REU 60 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M14122010MATHY03 MATHY Hugo JUDO CLUB ST DENIS REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M15082009MOUHO01 MO UHO UBI Zinedine ASS DOJO OLYMP LYON AURA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M24082009CAMBR01 CAMBRO NE El i jah JUDO CLUB DES NOES GRE 60 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M25052010SOURO01 SO URO N Joshua AS GIEN JUDO CVL 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M15122010RICHO01 RICHO L Nateel CAM RIVIERE PILOTE MAR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 34 M01052010EL*MO02 EL MO UMENY Sohaib UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 60 60 1 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 44 M06052010SAVIN01 SAVINO  ACHARD Mathis ACQUIGNY-JUDO VALLEE DE L EURE NOR 52,5 52,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 44 M08032009GAROT01 GARO T Louis M.P.T.ST ROMAIN JUDO NOR 52,5 52,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 46 M17072011LACOU01 LACO UR Kyle OLYMPIQUE CASTELNAU JUDO 34 OCC 51 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 46 M25032010FOUCA01 FO UCAUD Dmitri JC BALGENTIEN CVL 51 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 48 M15012009JOVAN01 JO VANO VIC Luka MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 46 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 48 M02012011FOTI*01 FO TI Francesco A.M ASNIERES IDF 46 46 2 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 48 M05012011OUCHE01 O UCHELLI Enzo CO SARTROUVILLE JUDO IDF 46 46 2 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 51 M24122009ROBER02 RO BERT Nolan STADE LAURENTIN PACA 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 51 M29092011SOUKU01 SO UKUP Hugo ASPTT STRASBOURG GRE 43 43 1 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 51 M16062009VERRI01 VERRI Enzo MORSANG JUDO JUJITSU IDF 43 43 1 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 54 M11012010VERGN02 VERGNET Timeo DOJO PORTOIS REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 54 M08042009BARET01 BARET Ludovic A.DOJO GUY QUINTIN-JCM ST PAUL REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 54 M11012009FORMA01 FO RMAGLIO  Mathieu JC SOUMOULOU NA 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 54 M04062010TIKBR01 TIKBRATINE Hachimi A.M ASNIERES IDF 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 54 M04092009VASSA01 VASSAULT Dylan AS GIEN JUDO CVL 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 54 M10102011ROQUE01 RO QUELAURE BARFLEUR Tidiane BUDOKAN GUADELOUPE GUA 42 42 1 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 60 M11082009DIENE01 DIENER Jean A.L.ST BRIEUC JUDO BRE 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 60 M30122009CHEVO01 CHEVO LLEAU Raphael VENDEE JUDO PDL 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 62 M30062009CHART01 CHARTO N Malo DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 62 M06072009BERTE01 BERTEAU DUPLAN Joran ALLIANCE SUD JUDO 34 OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 62 M02122010PIGNA02 PIGNATARO  Theo OLYMPIC JUDO NICE PACA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 62 M16092009LUTA*01 LUTA Bixente STADE BORDELAIS NA 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 62 M02062009BATAL01 BATALLER Cel ian DOJO CLUB JANZEEN BRE 31 31 1 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 62 M08012011NGO*S01 NGO  SIEU HO NG Achile AVENIR JUDO 31 OCC 31 31 1 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 62 M10072009TANNE01 TANNENBAUM Joseph SOYER SPORT ECOLE JUDO MINES IDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 69 M08062009CUADR01 CUADRADO -TO MATI Thomas STE GENEVIEVE SPORTS IDF 30,5 30,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M22092010GUILL01 GUILLO N Basi le DOJO DE LA RAVINE REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M29032010CRESS01 CRESSEND Hugo ARTS MARTIAUX ARCACHONNAIS NA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M03062010SEMEN01 SEMENADISSE Quentin TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX OCC 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M06062011CEYLA01 CEYLAN Baris UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M04012009PORHE01 PO RHEL Adrien OLYMPIQUE CL CESSON BRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M29102011SALMO01 SALMO NA Adrien A.AMICALE COURONNAIS NOR 30 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M09022010CALME01 CALMES Lucas UNION ANJOU JUDO PDL 30 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M21122010MNEMO01 MNEMO NIDE Vikash JUDO CLUB MONTEVRAIN IDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M18012011CHASS01 CHASSEUR DANIEL Wil l CLUB OMNISPORT POINTE A PITRE GUA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M17092009BASTO02 BASTO L Kyl ian ECOLE DUCOSSAISE A.M MAR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 70 M06092011MARTI01 MARTIAL Kymani CLUB OMNISPORT POINTE A PITRE GUA 30 30 1 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 81 M05012010MOISA01 MO ISAN Jul ien UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 22,5 22,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M22092009ALPHA01 ALPHA Lyvan 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M24032010BEAUC01 BEAUCHEMIN Evan A.A.L.OEUVRES SCOL.ST GENIS L. AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M03062010BRIOU01 BRIO U Tom ERITO 91 IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M15082009LEGUY01 LEGUYADER Maxime VENDEE JUDO PDL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21

-55kg 82 M25122010MALHO01 MALHO MME Jules JC CHILLY MAZARIN MORANGIS IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M15022009SCHRE01 SCHREIBER Ael ig JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M15062009VANNI01 VANNIER Justin UNION CHOLET JUDO 49 PDL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M16062011SEMSA01 SEMSAR Kenzo ASB REZE PDL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M28012010YERAN01 YERANO SYAN Alexandre ALLIANCE GENEVOIS JUDO AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M06032009MOURA01 MO URA Baptiste PROMO SPORTS BESANCON BFC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M01062009SEDDI01 SEDDIK I Andrea J.C.CREUSOTIN BFC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M04012010DELON01 DELO N Maxime JC ST GELY OCC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M28052009FINES01 FINESCHI Elouane MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M17022009KAKI*01 KAKI Madghis STE GENEVIEVE SPORTS IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M19122011MARTI01 MARTIN Evan A.M ASNIERES IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M21092010MATHE01 MATHEL Tom DOJO ST LEU REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 82 M27052010PEUZE01 PEUZE Tymeo JC BAIN BRETAGNE BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 99 M21052009TAZDA01 TAZDAIT Redwan 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 99 M10122009DESRO01 DESRO USSEAUX Jules AVENIR JUDO 31 OCC 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 99 M12012010FEYDE03 FEYDEAU Mael ACBB BOULOGNE IDF 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M13022010VRAY*01 VRAY Aaron DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 15 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M11022009BLANC01 BLANCHE LUCIATHE Eden JUDO CLUB D OSNY IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-55kg 102 M31032010DUCHE01 DUCHEMANN Idrissa SAMOURAI C ST JOSEPH REU 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M05072009GIRAR01 GIRARDEAU Jules UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M12072010NIZAR01 NIZAR Fajr Louaye MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M29112010SAIDO02 SAIDO U Mathis J.C.CREUSOTIN BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M23062009THEOP01 THEO PHILE Mathis SANGOKU CLUB BAIE MAHAULT GUA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M27102010LE*PE01 LE PEN Elouan J.C. FAYACAIN INTERCOM NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M10062010LAYDE01 LAYDEVANT Milo DOJO DU PAYS ROCHOIS AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M23122010MOREA04 MO REAU RO ZO T Nathan DOJO DU SAULNOIS GRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M03062010ZIDI*01 ZIDI Ayoub JUDO CLUB JUNIVILLE GRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M17022009MEGE*01 MEGE Valentin AIX UNIVERSITE CLUB JUDO PACA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M28062011VERDO02 VERDO JA Lucas JUDO CLUB MONACO PACA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M14082010ALLAR01 ALLARD Milo U S ELECTRIQUE AVOINE-BEAUMONT CVL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M15082010JEGO*01 JEGO  Tom UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M24102009BETTA01 BETTAHAR Mohamed TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX OCC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M02102010GNAOU01 GNAO UA Noam CO SARTROUVILLE JUDO IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M27022010KOURB01 KO URBANO V Najmoutdine A JUDO BELON ET L AVEN BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 102 M06012010HERBE01 HERBERT Jules UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 121 M05022009LANCI01 LANCIAUX WYSO CKI Valentin 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 121 M12062010LE*BR02 LE BRIS Gwenael DOJO PAYS DE ST RENAN BRE 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 123 M17082010LECAT01 LECAT Arthur JUDO CLUB PONT STE MAXENCE HDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 123 M28052009SAMBL01 SAMBLAT Sacha OLYMPIQUE CASTELNAU JUDO 34 OCC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 123 M02072009DUFET01 DUFETELLE Baptiste DOJO DES ABERS BRE 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 123 M25022010DYVRA01 DYVRANDE Baptiste AVANT GARDE CAEN NOR 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-55kg 123 M08082009RODRI01 RO DRIGUES Matthieu JUDO ACADEMIE PARIS SUD IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 1 M10072009GONZA01 GO NZALEZ Loris STADE BORDELAIS NA 503,5 606,5 9 Bronze 100 0 Bronze 100 0 0 Or 120 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 26 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 2 M04122009MALLE01 MALLET THO DIARD Emrys JC CHILLY MAZARIN MORANGIS IDF 446 446 7 0 0 Argent 140 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 3 M26012009NICOL01 NICO LAS Thibault JUDO FRANCE PARIS IDF 438,5 688,5 10 Sept 52 0 Cinq 72 0 0 0 Or 120 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 4 M06032009BOULE01 BO ULEMTAFES Shain STADE OLYMP.GIVORS AURA 424 536 6 0 0 Bronze 100 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 Or 120 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 5 M24012009LECOC01 LECO CQ Vic tor JC CHILLY MAZARIN MORANGIS IDF 369 400 8 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 6 M05092009BONO*01 BO NO  Baptiste STADE BORDELAIS NA 336 461 7 Cinq 72 0 Sept 52 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Or 120 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 7 M22012009MANSO02 MANSO URI Rayane JUDO CLUB VALLEE ARBENT AURA 295,5 295,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 250 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 8 M27042009CAMUZ01 CAMUZET P ierre AJACCIO JUDO COR 284 284 6 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Argent 84 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 9 M12072010NIZAR01 NIZAR Fajr Louaye MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 247 298 6 0 0 0 Bronze 60 0 Argent 84 0 0 0 Cinq 43 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 10 M19052009ZIDI*01 ZIDI Ilyes JUDO CLUB JUNIVILLE GRE 230 261 5 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 11 M25032009LOUKA01 LO UKAH Riad ETOILE SP DE BLANC MESNIL JUDO IDF 224,5 224,5 5 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 12 M12042009LHERM01 LHERMITE Raphael PASSIONJUDO35 BRE 223 254 5 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 Cinq 43 0 0 Or 60 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 12 M11022009BLANC01 BLANCHE LUCIATHE Eden JUDO CLUB D OSNY IDF 223 223 4 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 12 M11082009DIENE01 DIENER Jean A.L.ST BRIEUC JUDO BRE 223 223 4 0 0 0 Or 120 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 15 M02072009MARMI01 MARMIER Joshua JC SAINGHIN EN MELANTOIS HDF 221,5 221,5 5 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 16 M05012010DIALL02 DIALLO  Djibri l STADE LAURENTIN PACA 217 290 6 0 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 17 M13092009MENAU01 MENAUD Samuel DOJO GESSIEN VALSERINE AURA 204 204 3 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 18 M08062009CUADR01 CUADRADO -TO MATI Thomas STE GENEVIEVE SPORTS IDF 193 223 5 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 Cinq 43 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 19 M07012009MODJT02 MO DJTABAI Mael U S VERNEUIL S SEINE IDF 127,5 127,5 3 0 0 0 0 Bronze 60 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 20 M18062009MAUNO01 MAUNO URY Nolan AJ 61 NOR 124 124 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 21 M12042010MANE-01 MANE-RAMIREZ Lenny ETOILE SP DE BLANC MESNIL JUDO IDF 121 121 3 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Bronze 30 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 22 M21022010PIROT01 PIRO TH Zoltan DOJO BEGLAIS NA 120 120 2 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 23 M26062010BENAO01 BENAO MAR Malik STADE LAURENTIN PACA 118 118 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 24 M14082010CARTR01 CARTRO N Gatien VENDEE JUDO PDL 109 109 4 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 25 M05042009AMARZ01 AMARZO UK Sofiane A.AMICALE COURONNAIS NOR 106 106 3 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 26 M29062009DUBEY01 DUBEY Aston ALLIANCE GENEVOIS JUDO AURA 104 104 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 27 M21012009DILIS01 DILIS Nolan KAWATOKAN JC PORTES D ILLE BRE 98 98 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 28 M01052009RUEDA01 RUEDA Lorenzo L OM JUDO PACA 95 95 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 29 M19032010CUCOS01 CUCO S Matei JUDO CLUB CHATEAU THIERRY HDF 91 91 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 29 M24082009VINCE03 VINCENT Iwan VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 91 91 2 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 31 M05072009GIRAR01 GIRARDEAU Jules UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 89 89 3 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 32 M14062009MEDJA01 MEDJAHED Adem ERITO 91 IDF 88 88 3 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-60kg 33 M18072010AMIRA01 AMIRANASHVILI Nodari JC DE L EST LYONNAIS AURA 84 84 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-60kg 34 M17062009MAGGI01 MAGGIA ASMAKER Robinson J.C.CATALAN OCC 83 83 2 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 35 M28052009SAMBL01 SAMBLAT Sacha OLYMPIQUE CASTELNAU JUDO 34 OCC 76 76 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 36 M08012011NGO*S01 NGO  SIEU HO NG Achile AVENIR JUDO 31 OCC 74 74 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 37 M01072010BOUZL01 BO UZLAFA Elyas AMIENS SOMME CLUB HDF 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 37 M11082010VINOL01 VINO LO  Raphael DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 73 73 2 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 39 M02012009SURIA01 SURIANO  Yani AJBD21-25 BFC 72 72 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 39 M23072011MONPI01 MO NPIERRE Noa J.C. FAYACAIN INTERCOM NOR 72 72 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 41 M18062009EL*ME01 EL MEZO UAR Anas JUDO ACADEMIE PARIS SUD IDF 63 63 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 42 M22102010PLUMA02 PLUMAIN Liamdi JUDO CLUB MAEDA GUA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 42 M04042010INCAN01 INCANA Gabriel JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 42 M26102010BRATS01 BRATS Alexandre RED STAR CHAMPIGNY IDF 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 42 M19012010VIDAL01 VIDAL Evan DOJO DES ILES D OR PACA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 42 M12012010FEYDE03 FEYDEAU Mael ACBB BOULOGNE IDF 60 60 1 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 47 M03072009POTAR01 PO TARD Mathys JUDO JUJITSU LANGON NA 58 58 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 48 M18022010BEYLS02 BEYLS Sandro JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 57 57 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 49 M08082009VIDAL01 VIDAL Noah STADE CLERMONTOIS AURA 52 52 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 50 M06022009MAZZI01 MAZZILLO  Thomas JUDO L ISLOIS PACA 51 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 50 M03072009MORIC01 MO RICE Tom UNION ANJOU JUDO PDL 51 51 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 50 M02082009AMPLE01 AMPLE MO UNIAMA Timeo JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 51 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 53 M13012009AMARB01 AMARBAYASGALAN Erkhes 47 47 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5

-60kg 54 M24022011LUENG01 LUENGO  Zuley Junior ASPTT METZ JUDO GRE 45 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 55 M28022009KIAKU01 KIAKU Louis BUDOKAN DEUIL IDF 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 55 M22112009DIALL01 DIALLO  Mouhammadou Youssouf ASSOCIATION SPORTS DE CHELLES IDF 43 43 1 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 57 M05052010BROCC01 BRO CCA AHMED Jafar JUDO CLUB ST DENIS REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 57 M09022010LE*PE01 LE PETITCO RPS Nathan VENDEE JUDO PDL 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 57 M20012010ROSAY01 RO SAY Thomas SANGOKU CLUB BAIE MAHAULT GUA 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 57 M15082009HENRY01 HENRY BURGUN Leo PUNCH NANCY GRE 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 57 M25052010POPOT01 PO PO TE RAFFIN Gabriel BUDO CLUB LAMENTINOIS MAR 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 62 M17112009HADDE01 HADDED Nael ARTS MARTIAUX ST GRATIEN IDF 38 38 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 63 M14062010SEDDI01 SEDDIK I Il iane J.C.CREUSOTIN BFC 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 63 M26012011GAUDE01 GAUDET Baptiste JUDO CLUB BELLENEUVE BFC 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 65 M13122009BOLTO01 BO LTO N Milhan ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 65 M22052010FEBVR01 FEBVRE Mael GRAND COGNAC JUDO NA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 65 M29092010FRUTI01 FRUTIER Nolan JUDO RODEZ AVEYRON OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 65 M26032010GHUNA02 GHUNAIM O scar LA MAISON DU JUDO OCC 31 31 1 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M09102009GROUE01 GRO UE Jayson ESM DAKAJO CLUB GUA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M15032010LOPEZ02 LO PEZ Evan STADE LAURENTIN PACA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M30092009MOINO01 MO INO UFAMA Keroan DOJO DE LA RAVINE REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M15032009PLANT01 PLANTE Martin DOJO ANGLOY NA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M13012011ELCAM01 ELCAMAN El iot Noham DOJO DE LA RAVINE REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M12062009DUCLO01 DUCLO S Gabriel MSJ LE MANS SARTHE JUDO PDL 30 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M10092010DASSE01 DASSE Soham CLUB OMNISPORTS DE BELLEVUE MAR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 69 M07042010JOCK*01 JO CK Thomas CLUB OMNISPORTS DE BELLEVUE MAR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 77 M01122009ROUIB01 RO UIBET Abdel Moumen A G A M 92 IDF 22,5 22,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 78 M04022010BELMO01 BELMO NT Leandre BUDOKAN DEUIL IDF 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M12042010AGUEB01 AGUEBET CHEMS Kenan UNION SPORTIVE CENON NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M04042009ARMBR01 ARMBRUSTER Theo JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M21122010COUNI01 CO UNIL Edward TARENTAISE JUDO AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M17042009BIRON01 BIRO N Lohan AL DE LANGUEUX BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M27102011HENRY01 HENRY BURGUN Paul PUNCH NANCY GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M26042010JECKO01 JECKO  Romain JUDO CLUB WITTENHEIM GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M05012010MOISA01 MO ISAN Jul ien UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M26042009ELONG02 ELO NGA Ethan USM SARAN CVL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M01092009STEIN01 STEINBRUNN Dorian RACING LIMOUSIN JUDO NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M21052009VANOU01 VANO UCHE Nathan DOJO BEGLAIS NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M14032009BARDI01 BARDI Rafael DOJO PORTOIS REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M06042011TAVEA01 TAVEA Andriano US SALAZES REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M16032010MESLI01 MESLIN Gwen DOJO DES ABERS BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M18102010LE*SA01 LE SAULNIER Gael JUDO FRANCE PARIS IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M17022009KAKI*01 KAKI Madghis STE GENEVIEVE SPORTS IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M30082010FRANC01 FRANCILLETTE Jul ien CLUB OMNISPORTS DE BELLEVUE MAR 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 79 M18052010PLACE01 PLACERDAT Jewel S CLUB OMNISPORT POINTE A PITRE GUA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 96 M01052009SOREL01 SO REL Matyss A.JEUNESSE ET CULTURE DU MARIN MAR 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M17032009GLAZE01 GLAZEWSKI Axel SUCY JUDO IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M31072009ROBER01 RO BERT Esteban DOJO ANGLOY NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M15022009BRUNE01 BRUNEL Jason A.RAPHAELOISE A.M. PACA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M26022010BEAUN01 BEAUNE Nolan JUDO CLUB DE THOUARSAIS PDL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M18112010DAUCH01 DAUCHEL Lucas ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M21022010LECOU01 LECO URT Matthias JUDO 42 AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M18032011SAUSS01 SAUSSE Raphael EURE JUDO NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M12012010BROSS02 BRO SSEAU Idriss A.A.L.OEUVRES SCOL.ST GENIS L. AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-60kg 97 M13032010PAVOT01 PAVO T Vincent VOSGES JUDO GRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M29072009GUIOT01 GUIO T Loevan L OM JUDO PACA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M01022009MALLE01 MALLET Elouan OLYMPIQUE JUDO AMBAZAC NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M08052009LAGRA01 LAGRANGE Malone EVREUX JUDO NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M21062011HEBER01 HEBERT Mathis DOJO ST LEU REU 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M31032010DUCHE01 DUCHEMANN Idrissa SAMOURAI C ST JOSEPH REU 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M18112010BRAUL02 BRAULT Noa ALLIANCE JUDO FOUGERES BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 97 M26122011BELHA01 BELHADI Adel A.M ASNIERES IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 113 M07092010LUCAS01 LUCAS Nohann BAYEUX BESSIN JUDO NOR 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 114 M23022009GRANA01 GRANATA Enzo ASSOCIATION THIERACHE JUDO HDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 114 M30092009DECAM01 DECAMPS CO UZINIER Antton 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 114 M22112009DESTA01 DESTALMINIL Leo C.S D ARTS MARTIAUX LE WALLABY HDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 114 M03022009URYKH01 URYKHANIAN Georgiy JUDO CLUB ARZACQUOIS NA 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 114 M04052009DROUE01 DRO UET Malo JUDO CLUB OUEST RENNAIS BRE 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-60kg 114 M06102009GRIGO01 GRIGO RYAN David PASSIONJUDO35 BRE 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 1 M18052009LAFOR01 LAFO RGE Yann JUDO PARIS 17 IDF 883,5 1100 13 Argent 140 0 Or 200 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 250 0 0 0 Bronze 50 0 Sept 15,5 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0

-66kg 2 M20052009GBING01 GBINGBEHI Nathan PARIS SAINT GERMAIN JUDO IDF 645,5 805,5 7 Bronze 100 0 Argent 140 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 3 M22012009MANSO01 MANSO URI Malek JUDO CLUB VALLEE ARBENT AURA 581,5 774,5 12 0 0 Bronze 100 Or 120 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 130 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 Argent 21 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 4 M03072009POTAR01 PO TARD Mathys JUDO JUJITSU LANGON NA 444 680 9 0 0 Cinq 72 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Or 120 0 Or 120 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Bronze 30 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 5 M22032009JUBER01 JUBERO  Florian SEYSSES ARTS MARTIAUX JUDO JJ OCC 348 391 7 0 0 0 0 Argent 84 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Argent 84 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 6 M08082009LECOE01 LECO ESTER Titouan JUDO CLUB COUHE NA 323 323 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 7 M01122009ROUIB01 RO UIBET Abdel Moumen A G A M 92 IDF 300 402 6 0 0 0 0 Bronze 60 0 Bronze 60 0 Or 60 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 8 M04022010BELMO01 BELMO NT Leandre BUDOKAN DEUIL IDF 292 365 6 Sept 52 0 0 0 Or 120 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 9 M18012009CHAMI01 CHAMILLARD Mathis JC VILLENEUVE/S/YONNE BFC 264 326 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 Sept 31 0 Sept 31 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 10 M07072011GIAUM01 GIAUME Iban JUDO CLUB ORTHEZIEN NA 247 247 4 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 11 M01012009OVCHA02 O VCHARENKO  Nik ita ACBB BOULOGNE IDF 224 339 7 0 0 Sept 52 0 Bronze 60 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 Sept 52 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 12 M19032009GOUIR01 GO UIRAND Joris L OM JUDO PACA 223 297 6 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 13 M03062010SEMEN01 SEMENADISSE Quentin TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX OCC 208 208 4 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Argent 84 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 14 M22112009DESTA01 DESTALMINIL Leo C.S D ARTS MARTIAUX LE WALLABY HDF 205 251 6 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 Bronze 60 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 15 M20042010TAMIE01 TAMIETTI Lenzo J.C.ALENCONNAIS NOR 190 247 7 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 16 M18062009MAUNO01 MAUNO URY Nolan AJ 61 NOR 163 163 3 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 17 M14092009SERRA01 SERRA Joan J.C.CATALAN OCC 156 156 4 0 0 Sept 52 0 0 Sept 31 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-66kg 18 M18042009LE*VA02 LE VAGUERESSE Lucas DOJO JOINVILLAIS JUDO JUJITSU IDF 151 151 2 0 0 0 0 Sept 31 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 18 M04062010DENAN01 DENANE Rayane DOJO FRANC-COMTOIS BFC 151 151 4 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 20 M26072009DZHAB01 DZHABELO V Imran ALLIANCE JUDO 59 HDF 144 144 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 21 M06122009EXMEL01 EXMELIN Elyes DOJO DE CORNOUAILLE BRE 138 153 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 36 Argent 42 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 22 M17112009HADDE01 HADDED Nael ARTS MARTIAUX ST GRATIEN IDF 136 136 3 0 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 23 M15012009DOURI02 DO URIAUD Thomas MACON JUDO BFC 131 131 4 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 24 M30062009LEBAR01 LEBARBEY Pablo J.C. FAYACAIN INTERCOM NOR 130 130 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 25 M05062009RIPOC01 RIPO CHE Corentin JC CHILLY MAZARIN MORANGIS IDF 119 119 5 0 0 0 0 Cinq 43 0 Sept 31 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 26 M07092010LUCAS01 LUCAS Nohann BAYEUX BESSIN JUDO NOR 118 118 4 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 27 M15032010LOPEZ02 LO PEZ Evan STADE LAURENTIN PACA 103 103 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 28 M04062010ALIBE02 ALIBEKO V Amir J.C. NEW LOOK - MARSEILLE PACA 102 102 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 29 M04012011KARAM01 KARAM Nathan BUDOKAN GUADELOUPE GUA 90 90 2 0 Or 60 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 30 M12022009BRIST01 BRISTEAU Alexandre AJ54 GRE 88 88 3 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 Bronze 30 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 31 M15052009BERTE01 BERTELLIN Johan JUDO CHESNAY ROCQUENCOURT IDF 84 84 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 31 M03062010PETIT01 PETIT MARTIN Ewan A J A PARIS XX IDF 84 84 1 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 33 M14032010ROUQU01 RO UQUIE Ethan ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 81 81 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 34 M16022010POCHK01 PO CHKHUA Nikoloz PROMO SPORTS BESANCON BFC 75 75 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 34 M19062009SOMNI01 SO MNICA Damien JUDO CLUB ST DENIS REU 75 75 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 36 M15052009HANDA01 HANDA-GAGNARD Paul-Isamu AJBD21-25 BFC 73 73 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 36 M10032009MOUCH01 MO UCHARD P ierre AS MEUDONNAISE IDF 73 73 2 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 38 M22082010TULLI01 TULLIO  Gabriel DOJO DU PAYS ROCHOIS AURA 67,5 67,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 39 M01112010DIENE01 DIENER Tom A.L.ST BRIEUC JUDO BRE 63 63 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 39 M19072010VANNE01 VANNESTE Jules JUDO CLUB MONTEVRAIN IDF 63 63 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 41 M16102010BONCO01 BO NCO EUR-SYNESIUS Axel ESM DAKAJO CLUB GUA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 41 M23102009DAOU*01 DAO U Rony JCFL GRADIGNAN NA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 41 M04122009MALLE01 MALLET THO DIARD Emrys JC CHILLY MAZARIN MORANGIS IDF 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 41 M05052010BROCC01 BRO CCA AHMED Jafar JUDO CLUB ST DENIS REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 41 M04042009ARMBR01 ARMBRUSTER Theo JUDO CLUB DE L OUEST REUNION REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 41 M01082009UNN*T01 UNN TO C Taino J.C. SCHOELCHER MAR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 47 M09032009SALAH01 SALAH Sal im VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 57 57 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 48 M10052010SAYTA01 SAYTAKHANO V Choip C.P.B. RENNES BRE 52 52 2 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 49 M11082011CADIO01 CADIO U Mathys SAINT ETIENNE ARTS MARTIAUX AURA 51 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 50 M02032010BARMA01 BARMAKIAN Raphael L OM JUDO PACA 46 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 50 M25022010DYVRA01 DYVRANDE Baptiste AVANT GARDE CAEN NOR 46 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 52 M24042009BOUDJ01 BO UDJELAL Rayan US OLYMPIQUE MONDEVILLE JUDO NOR 45 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 53 M10012009BEY**02 BEY Mohamed 43 43 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 53 M27092009MATTE01 MATTEI Virgi le UNION ANJOU JUDO PDL 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 53 M11042009CHARF01 CHARFI Enis DOJO GESSIEN VALSERINE AURA 43 43 1 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 56 M13032009BANKA01 BANKA Arnaud JC STE MARIE CHENES GRE 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 56 M28022009BETIL01 BETIL Arthur AS GIEN JUDO CVL 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 56 M01052009SOREL01 SO REL Matyss A.JEUNESSE ET CULTURE DU MARIN MAR 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 59 M06052009SANTO01 SANTO NI Louis AJACCIO JUDO COR 37 37 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 60 M16092010ZEROU01 ZERO UALI Jad VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 60 M23042009SILVY01 SILVY Lauric L OM JUDO PACA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 60 M06022011BOURG01 BO URGUET Vic tor GRPE SP.SENLISIEN HDF 31 31 1 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 60 M20042009GIRAR01 GIRARD Theo UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 60 M07062009DINE*01 DINE Briac DOJO VITREEN BRE 31 31 1 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 60 M09112011KLIKA01 KLIKAN AVE Farel l HARAGEI - LAVENTIE HDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M28092010LAMBE01 LAMBERT Simon JC AILLY/NOYE HDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M11052010PANTI01 PANTIGNY Bastien VOSGES JUDO GRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M11092009ZHABR01 ZHABRAILO V Akhmad UNION CHOLET JUDO 49 PDL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M12012010AKHME01 AKHMEDO V Vishan AVANT GARDE CAEN NOR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M27052010WITTM01 WITTMANN Chris ALSACE NORD JUDO GRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M16072009ASSEL01 ASSELO T Louis JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX PACA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M31072009ROBER01 RO BERT Esteban DOJO ANGLOY NA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M29052010MARTI01 MARTINET Loic JUDO CLUB ST DENIS REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M07092010BOUCE01 BO UCE Sacha ALLIANCE MANCHE JUDO NOR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M04082009YUKHN01 YUKHNO V Yehor PARIS SAINT GERMAIN JUDO IDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 66 M21022010JOHN*01 JO HN Ethan Axel CLUB OMNISPORT POINTE A PITRE GUA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 77 M21042009BEREZ01 BEREZO WSKI Axel JUDO CHANCELADE NA 28,5 28,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M11052009GUILL01 GUILLEMAIN Yann ALLIANCE JUDO PAYS HOUDANAIS IDF 21 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5

-66kg 78 M22052010BERNA01 BERNARD Louis ACAMA HDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M12042009JALA*01 JALA Noah DOJO DE LA RAVINE REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M10072009OVOIS01 O VO IS Hugo 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M23082010FREON01 FREO N Axel AS VILLERS-BOCAGE JUDO NOR 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M17052009MOREA03 MO REAU RO ZO T Ethan DOJO DU SAULNOIS GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M18122010NICOL01 NICO LAO U Maxime ASBTP NICE PACA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M01012011LABBE01 LABBE Josaphat ALLIANCE JUDO LIMOGES NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M03082009MERCI02 MERCIER Adam ASPTT MOULINS JUDO AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M03082009MAROU01 MARO UF Adel J C ST QUENTINOIS HDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M19102010VITTO01 VITTO RI Charles DOJO CLUB BASTELICACCIA COR 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M28012011PAMPH01 PAMPHILE Noe LA FRANCAISE MAR 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 78 M26012011SALOM01 SALO MO N Thomas CAM RIVIERE PILOTE MAR 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 91 M26082009MAILL01 MAILLO T Bastien VENDEE JUDO PDL 18 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 92 M15082009LEGUY01 LEGUYADER Maxime VENDEE JUDO PDL 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-66kg 92 M18042009NZE*B01 NZE BEKALE Leandre Claude A.J.I.Q. CAEN NOR 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M02032009GABEL01 GABELAIA Pomenti 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M02062010ENGEL01 ENGEL Lucas SAMOURAI C ST JOSEPH REU 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M06022010JOKY*01 JO KY Alexandre ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M01052010TEP**01 TEP Marius ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M22092009VIOLL01 VIO LLIER--YEPEZ Theo KAIZEN JUDO SAINT SEBASTIEN PDL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-66kg 94 M08082009VIDAL01 VIDAL Noah STADE CLERMONTOIS AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-66kg 94 M06072010MAMAZ01 MAMAZO VI Giorgi AVANT GARDE CAEN NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M06112009BENYO01 BENYO UCEF Mouhamed J.C.CREUSOTIN BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M01102009TARUF01 TARUFFI El ior JUDO CLUB SUD OUEST MARNAIS GRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M09092010MADON01 MADO NIA Loan J.C.DU GARD OCC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M10022009CARRI01 CARRILLO  Dylan JC ARTENAY CVL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M15092009BONJE01 BO NJEAN Nathan U. JUDO BRIVE CORREZE LIMOUSIN NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M12042010AGUEB01 AGUEBET CHEMS Kenan UNION SPORTIVE CENON NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M03032009LE*DO01 LE DO ARE Cyprien JUDO CLUB DE THOUARSAIS PDL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M23022009GRANA01 GRANATA Enzo ASSOCIATION THIERACHE JUDO HDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M11062009PACHO01 PACHO T Vadim SOYER SPORT ECOLE JUDO MINES IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 94 M09052010GINIE02 GINIER Enzo CLUB OMNISPORTS DE BELLEVUE MAR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 111 M21042010AMADO02 AMADO RI Tom JUDO CLUB QUISSACOIS OCC 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 111 M27092009NATSV01 NATSVALADZE Cotne JUDO CLUB OLYMPIQUE STRASBOURG GRE 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 111 M02072009CARIO01 CARIO U Takuma SHUEIKAN BRE 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 114 M04022010CHOLL01 CHO LLET Guil laume DOJO UNIONAIS OCC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 114 M16072009MARTI01 MARTIN Sacha J C RILHAC RANCON NA 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 114 M05102009ALAIN01 ALAINE Batiste JUDO FRANCE PARIS IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 114 M28012009BIVEN01 BIVEN Mael CO SARTROUVILLE JUDO IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 114 M13022009DAVEL01 DAVELU CO URIAT Hugo AMIENS SOMME CLUB HDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-66kg 114 M24032009MOILI02 MO ILIM Mayron U. JUDO BRIVE CORREZE LIMOUSIN NA 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5

-73kg 1 M16012009MAMUL02 MAMULASHVILI Giorgi PASSIONJUDO35 BRE 690 920,5 14 0 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 180 0 0 0 Sept 26 Cinq 21,5 0 0 Or 60 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 2 M09032009SALAH01 SALAH Sal im VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 524 584 5 0 0 Or 200 0 Argent 84 0 0 0 0 Or 120 0 0 Or 120 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 3 M06122009EXMEL01 EXMELIN Elyes DOJO DE CORNOUAILLE BRE 392 555 7 0 0 Argent 140 Argent 84 0 Bronze 60 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 4 M08022009CABAR03 CABARET Yanis AJBD21-25 BFC 384,5 428 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 Argent 84 0 0 0 Sept 15 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 5 M15082009LEGUY01 LEGUYADER Maxime VENDEE JUDO PDL 360 420 6 0 0 0 Or 120 0 Or 120 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 6 M01022010FERRA02 FERRAND Sacha JUDO CLUB MONTEVRAIN IDF 300 493 8 0 0 Sept 52 0 Or 120 0 0 Or 60 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 6 M26072009GSCHW01 GSCHWEND Jayvion PROMO SPORTS BESANCON BFC 300 321 9 Cinq 72 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 26 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 8 M06082009JORDA01 JO RDAN Matheo J.C.CATALAN OCC 295,5 368,5 7 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Argent 84 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 9 M08022009BROTO01 BRO TO NS Matheo AMICALE JUDO MARSEILLE (AJM) PACA 258 258 6 0 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 10 M06052009SANTO01 SANTO NI Louis AJACCIO JUDO COR 254 284 5 0 0 0 0 Cinq 43 0 Or 120 0 Bronze 30 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 11 M14112010MUGNE01 MUGNERET Joshua JC COULOMMIERS IDF 253 283 5 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Bronze 30 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 11 M12072009CHALA01 CHALAH Hanine A.S.LAGNIEU AURA 253 283 5 0 0 0 0 Bronze 60 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 13 M27092009NATSV01 NATSVALADZE Cotne JUDO CLUB OLYMPIQUE STRASBOURG GRE 240 283 5 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Or 60 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 14 M18042009COUTA01 CO UTANT Johnevan DOJO DE CORNOUAILLE BRE 205 281 7 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Bronze 60 Bronze 30 0 0 0 Sept 31 0 Sept 15 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 15 M20072009FOURN03 FO URNIER Cesar DOJO CLUB WASQUEHAL HDF 196 196 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 16 M24032009MOILI02 MO ILIM Mayron U. JUDO BRIVE CORREZE LIMOUSIN NA 191 191 3 0 0 Bronze 100 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 17 M27042009DEVOS01 DEVO S Max DOJO CLUB WASQUEHAL HDF 178,5 178,5 5 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 18 M18042009NZE*B01 NZE BEKALE Leandre Claude A.J.I.Q. CAEN NOR 177 213 6 0 0 0 Sept 31 0 0 Cinq 43 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 19 M15112009MARY*01 MARY Gabin AJ 61 NOR 158 188 5 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 20 M01112010LEFRA01 LEFRANCO IS Leo Ethan SAINT ETIENNE ARTS MARTIAUX AURA 156 156 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 21 M06112009EGRET01 EGRET GUEGUIN Ewann AMIENS SOMME CLUB HDF 134 134 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 22 M22012009MANSO02 MANSO URI Rayane JUDO CLUB VALLEE ARBENT AURA 120 120 2 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 23 M19082009ZATIA01 ZATIASHIVILI Luka DOJO BEGLAIS NA 118 118 4 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 24 M22022009PALUD01 PALUD Gabin SHIN DOJO HERBLINOIS PDL 110 110 4 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Cinq 21 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 25 M19042009DRIDI01 DRIDI Sosthene MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 107 107 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 26 M17072009BAHEL01 BAHELL Thomas Lincoln JUDO AIJAKU CLUB IDF 96 96 3 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 Sept 15 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 27 M23072009LEONA01 LEO NARDI Andria DOJO CLUB BASTELICACCIA COR 95 95 3 0 0 0 0 Sept 31 0 Cinq 43 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 28 M29042010BAKRA01 BAKRADZE Sandro NICE JUDO PACA 93,5 93,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 29 M05012009DORMO01 DO RMO Y Maxime C.L.E.S.CHEVIGNY ST SAUVEUR BFC 85 85 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 30 M18052010BADAC01 BADACHE Aimen JCB ARRAS HDF 84 84 1 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 31 M23032010BARRE01 BARRE Ianyss C CHARTRES JUDO CVL 80,5 80,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 32 M11052010PANTI01 PANTIGNY Bastien VOSGES JUDO GRE 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 33 M05052009MELAK01 MELAKHESSO U Ahmed Mohamed UNION CHOLET JUDO 49 PDL 72 72 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 34 M19012010RENAU01 RENAUDEAU Sacha DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 67 67 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 35 M13022009DAVEL01 DAVELU CO URIAT Hugo AMIENS SOMME CLUB HDF 64 64 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 36 M24032009MOILI01 MO ILIM Marlon U. JUDO BRIVE CORREZE LIMOUSIN NA 61 61 2 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 37 M07092009MOBAR01 MO BARKI Idriss JC DU GRAND ROUEN NOR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 37 M05062010SOILI01 SO ILIHI BEGUE Loriss JUDO CLUB ST DENIS REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 37 M05022009NUX**01 NUX Alexandre DOJO BEGLAIS NA 60 60 1 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 40 M28012009DIBOU01 DIBO UNJE-LEMENO REL Theophile DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 58,5 58,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 41 M21102010PICOT01 PICO T O thime JUDO CLUB RESSONTOIS HDF 58 58 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 41 M28042009COUTA01 CO UTARD Celestin BOURGES JUDO CVL 58 58 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 43 M25012010DAUPH01 DAUPHIN Leny JC ANJOU PDL 57 57 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 44 M29032009DUPUI01 DUPUIS Bastien JUDO CLUB DE RONCQ HDF 51,5 51,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 45 M16072009MAURY01 MAURY Adrien MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 47,5 47,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 46 M23032010MERCI01 MERCIER Bastien J.C.BONNEVILLE AURA 46 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 47 M22032009BESLU01 BESLU Gabin UNION SPORTIVE ENTRAIGUOISE PACA 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 47 M28102009SEGUR01 SEGURA Hugo JC DE L EST LYONNAIS AURA 43 43 1 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 49 M22012009JEUFF01 JEUFFRAIN Mathias ESM DAKAJO CLUB GUA 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 49 M08022009LUKIE01 LUKIESA NTIMA Gloire OLYMPIQUE C TROYES GRE 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 49 M12082011DOMBE01 DO MBE Kenji DOJO DE LA RAVINE REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 49 M24042009BOUDJ01 BO UDJELAL Rayan US OLYMPIQUE MONDEVILLE JUDO NOR 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 49 M08082009BELLA01 BELLAY Yanis SAMOURAI CLUB CALIFORNIE MAR 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 54 M13012009IURCO01 IURCO VSCHI Daniel STE GENEVIEVE SPORTS IDF 39,5 39,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 55 M20082010BEGUI01 BEGUIER Mathis DOJO PORTO-VECCHIAIS COR 37,5 37,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 56 M04072010CARRI01 CARRILLO  Erwan JC ARTENAY CVL 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 57 M29062009TCHEM01 TCHEMTCHO UA KENMEUE Andy CO SARTROUVILLE JUDO IDF 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 57 M09042009OWONA01 O WO NA Liam AJOA OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 57 M25042009DAUM*01 DAUM Armand ENTENTE DES DOJOS DU GARD OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 57 M21042010AMADO02 AMADO RI Tom JUDO CLUB QUISSACOIS OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 57 M16082009CHELL01 CHELLALI Maes DOJO NICOIS PACA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 57 M07072009AKASS01 AKASSO UH Amine JUDO CLUB DENAIN HDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 63 M03082009STIFF01 STIFF Noah JUDO CLUB WITTENHEIM GRE 30,5 30,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M07102009DIJOU01 DIJO UX MULITSI Matheo Eugene DOJO DE LA RAVINE REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M22022009DARID02 DARID Kyl ian 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M19032009GUILL03 GUILLIN Cal ixte JUDO CLUB JUNIVILLE GRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M09062009MARTY01 MARTY Nolan CANNES  MOUGINS JUDO PACA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M27102010ROUSS01 RO USSINEAU Isaac UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M26082009MAILL01 MAILLO T Bastien VENDEE JUDO PDL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M25012011ROBER01 RO BERT Nelson DOJO DIONYSIEN REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M02062010ENGEL01 ENGEL Lucas SAMOURAI C ST JOSEPH REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M05062009MELLA01 MELLAC Ulysse P U C IDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 64 M25012011CESAR01 CESAR Ferandy ESM DAKAJO CLUB GUA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 74 M08032009JUNGE01 JUNGERS Antoine-Baptiste ALLIANCE MANCHE JUDO NOR 26 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0

-73kg 75 M28122009MONPI01 MO NPIERRE Lukas J.C. FAYACAIN INTERCOM NOR 22,5 22,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M01012010FERMI01 FERMIGIER Lucas C CHARTRES JUDO CVL 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M17072010MBEGA01 MBEGA Sacha AM.SPORT EVRY IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M30032009PELLI01 PELLICIO LI Amaury AJBD21-25 BFC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M04082009QUILL02 QUILLE Teophane AJBD21-25 BFC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M28042009ABAYE01 ABAYEV Moussa NICE ATHLETICUS PACA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M10082009COSTA01 CO STARIGO T Ethan JUDO 42 AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M12032009CHART01 CHARTIER P ierre GRAND COGNAC JUDO NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M15032009ROUX*01 RO UX DE REILHAC Eloi ILE SAINT DENIS JAM IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 76 M06102009AMAGO01 AMAGO V Idris C.P.B. RENNES BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 85 M12112009TOUTO01 TO UTO U Karim VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M15012010AZOR*01 AZO R Cyhan 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M02072010KIPUL01 KIPULU MADO NDA Paul Emmanuel AMIENS SOMME CLUB HDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M10092009SERTI02 SERTIER Wael JUDO CLUB ENTRE DEUX REU 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M21082011TRANS01 TRANSO N HUET Milo AJ 61 NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M28042009BERNI01 BERNIER Mathis VOSGES JUDO GRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M19012010KEDJO01 KEDJO UAL Sal ime PROMO SPORTS BESANCON BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M25022011BERNA01 BERNARDEAU Adrien JUDO CLUB GONCELIN AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M26032009ZHAMA01 ZHAMALO V O mar NICE ATHLETICUS PACA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M13032010CHABO01 CHABO URINE Loan US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU CVL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M26052009BARBI01 BARBIERI Armando JCT MONTAIGU PDL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M02072009CARIO01 CARIO U Takuma SHUEIKAN BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 86 M26082010POULL01 PO ULLAIN Loic YFFINIAC JUDO BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 98 M28012010SIMAO01 SIMAO  Igane AVANT GARDE CAEN NOR 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 99 M10042010BRUN*01 BRUN Esenam A.M ASNIERES IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 99 M20012009VERNE01 VERNET Enzo JC DE L EST LYONNAIS AURA 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-73kg 99 M19012009BODER01 BO DEREAU Gabriel MSJ LE MANS SARTHE JUDO PDL 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5

-81kg 1 M14012009NANDJ02 NANDJO  O siris A J A PARIS XX IDF 632 653,5 9 0 0 Or 200 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 2 M12012009MAURY01 MAURY Adrien STADE BORDELAIS NA 450,5 480,5 9 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Bronze 60 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 Argent 21 0 0 0 Or 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 3 M03042009FOGAM01 FO GAM KAMENI Yanis Charles J.C.SAVERNE GRE 433 579 8 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Sept 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 4 M16072009MAURY01 MAURY Adrien MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 384 525 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 Or 120 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 5 M29032009DUPUI01 DUPUIS Bastien JUDO CLUB DE RONCQ HDF 360 432 6 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Bronze 60 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 Bronze 30 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 6 M29042010BAKRA01 BAKRADZE Sandro NICE JUDO PACA 348 400 5 0 0 Sept 52 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 7 M25012010DAUPH01 DAUPHIN Leny JC ANJOU PDL 303 414 8 0 0 Argent 140 Bronze 60 0 Bronze 60 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 8 M10082010LARRE01 LARRE Txema JUDO CLUB ORTHEZIEN NA 280 280 4 0 0 Bronze 100 0 0 Bronze 60 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 9 M26092009BERLI01 BERLINE Simon 76 JUDO NOR 264,5 264,5 8 0 0 Sept 52 0 0 0 Sept 31 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 10 M13012009IURCO01 IURCO VSCHI Daniel STE GENEVIEVE SPORTS IDF 264 295 5 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Sept 31 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 11 M08062010HERRG01 HERRGO TT Guil laume PROMO SPORTS BESANCON BFC 263 354 7 0 0 Bronze 100 Bronze 60 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Cinq 43 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 12 M28122009MONPI01 MO NPIERRE Lukas J.C. FAYACAIN INTERCOM NOR 247 320 6 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Cinq 43 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 13 M13032009DROUE01 DRO UET Louis EURE JUDO NOR 242 305 6 0 0 Cinq 72 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 14 M08032009JUNGE01 JUNGERS Antoine Baptiste ALLIANCE MANCHE JUDO NOR 230 311 7 0 0 0 Argent 84 0 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 43 Bronze 30 0 0 Cinq 43 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 15 M02032009NKI*M02 NKI MALO KA Theo J.C.ORGEVAL REIMS GRE 194 245 6 0 0 0 0 Bronze 60 0 Cinq 43 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 16 M17072009SINSO01 SINSO U Dylan DOJO BEGLAIS NA 188 188 4 0 0 Cinq 72 0 0 Cinq 43 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 17 M19012009BODER01 BO DEREAU Gabriel MSJ LE MANS SARTHE JUDO PDL 180 240 8 0 0 0 Sept 31 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 18 M28012010SIMAO01 SIMAO  Igane AVANT GARDE CAEN NOR 175 205 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 30 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 19 M18052009KAHHO01 KAHHO UL Adil STADE OLYMP.GIVORS AURA 151 151 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 20 M01022009GROGU01 GRO GUHE Emmanuel RED STAR C.MONTREUIL IDF 141 141 2 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 21 M12022009DE*CE02 DE CEUNYNCK Manahe A.AMICALE COURONNAIS NOR 126 126 4 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Cinq 21 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 22 M16012009MAMUL02 MAMULASHVILI Giorgi PASSIONJUDO35 BRE 120 120 1 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 23 M12112009TOUTO01 TO UTO U Karim VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 104 104 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 24 M06032009SADDO01 SADDO UK Haytem J.C.D ALBRET NERAC NA 103 103 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 25 M05102009CATRO01 CATRO UX Alban UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 102 102 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 26 M06112009EGRET01 EGRET GUEGUIN Ewann AMIENS SOMME CLUB HDF 99 99 2 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 27 M01082010SI*SA01 SI SALEM Yanni CO SARTROUVILLE JUDO IDF 95 95 3 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 28 M05102010OTTO*01 O TTO  Evan UNION JUDO TOURAINE METROPOLE CVL 94,5 94,5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 29 M18012010RANDA03 RANDAZZO  Nolan JUDO 42 AURA 91 91 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 30 M26082010DANIE01 DANIERE Noah JC AS CHARBO/LA TOUR SALVAGNY AURA 85 85 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 31 M02042010FRANC01 FRANCO IS Thimothe ROC JUDO PACA 81,5 81,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 32 M28072010NWATS02 NWATSO K Anael Moise ARTS MARTIAUX NOISY LE GRAND IDF 80,5 80,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 33 M22062009OUEDG01 O UEDGHIRI Imran ETOILE SP DE BLANC MESNIL JUDO IDF 75 75 2 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 34 M30042010VOIRY01 VO IRY Romeo MANOSQUE JUDO SPORTS DE COMBAT PACA 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 35 M09052010MOUDE01 MO UDEN Djamel JUDO SP.VITROLLES PACA 64 64 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 36 M09042010MULLE01 MULLER Yann JUDO CLUB DE GUEBWILLER GRE 63 63 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 36 M07022010NTONE02 NTO NE Tanga JUDO CLUB TRILPORT IDF 63 63 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 38 M25052010MAGLO01 MAGLO IRE LA GREVE Ewan CERCLE D ACTIVITES PHYSIQUES NOR 60 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 38 M15072010CADET01 CADET Benoit Michel DOJO ST LEU REU 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 38 M07112009NSUKA01 NSUKAMPNO  Mervedi BOURGES JUDO CVL 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 38 M29052010ZONZO01 ZO NZO N Jois Nedhy CAM RIVIERE PILOTE MAR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 38 M09062009DORAN01 DO RANGES Joshua Antoine JUDO CLUB MAEDA GUA 60 60 1 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 43 M15022010BERA*01 BERA BLIN Al istair DOJO PAYS DE ST RENAN BRE 58 58 2 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 44 M25102009DUPUY01 DUPUY Jude JUDO CLUB DE PONTAULT COMBAULT IDF 52 52 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 45 M10052009FLEUR01 FLEURY Keziah AM.SPORT EVRY IDF 49,5 49,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 46 M14042010HECK*01 HECK Gaetan TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX OCC 46 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 46 M10092011AKEN*01 AKEN Noah VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 46 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 48 M25012009TODOR02 TO DO RO VIC Nikola 43,5 43,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 49 M20062010DEUMI02 DEUMIE Paul JUDO FRANCE PARIS IDF 43 43 1 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 49 M23082010MAHOU01 MAHO UNGO U MO UELE Dany EVREUX JUDO NOR 43 43 1 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 51 M30062010AMAIL01 AMAILLAND Raphael VENDEE JUDO PDL 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 51 M10042010BRUN*01 BRUN Esenam A.M ASNIERES IDF 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 51 M28012011DELOR02 DELO RT Nicolas US SALAZES REU 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 51 M30042009BOLO*01 BO LO  Swann CLUB OMNISPORTS DE BELLEVUE MAR 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 51 M01112009ETONN01 ETO NNO  Slowan SANGOKU CLUB BAIE MAHAULT GUA 42 42 1 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 56 M07072009AKASS01 AKASSO UH Amine JUDO CLUB DENAIN HDF 41,5 41,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 57 M05032010SIRIE01 SIRIEIX  BETIRAC Camil le JUDO CLUB USSEL NA 37,5 37,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 58 M14112009VINCE04 VINCENT Mael JUDO CLUB VALREASSIEN PACA 36,5 36,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 59 M21032009FOLIN01 FO LIN Jules J.S.A. BORDEAUX JUDO NA 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 59 M12122010LOUPE01 LO UPET Nathan DOJO BEAUCERON CVL 36 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 61 M04022009MENDE01 MENDES Mohamed AVENIR JUDO 31 OCC 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 61 M10022009CHALM01 CHALMET Thomas J.C.VILLERS BOCAGE HDF 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 61 M08092010MARQU01 MARQUET Noe DOJO BUSHIDO RYU BRE 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 61 M07012010PAPUY01 PAPUY Lucas JUDO CLUB ORTHEZIEN NA 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 61 M29062009TCHEM01 TCHEMTCHO UA KENMEUE Andy CO SARTROUVILLE JUDO IDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 66 M20032009GATIN02 GATINEAU Mael J.C.DECIZOIS BFC 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 66 M27032009SEQUE01 SEQUEIRA LEVESQUE Loucas 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 66 M12042009JALA*01 VIENNE Nohamm DOJO DE LA RAVINE REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 66 M07092009CHAOU01 CHAO UCH Najiy GUC-JCG AURA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 66 M22102010MACOR01 MACO RAL Bradley Lorenzo US SALAZES REU 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 66 M01022009DEWIL01 DEWILDE Enzo OLYMPIQUE JUDO AVENIR 62 HDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 66 M08012010GARRE01 GARREC Antoine AJACCIO JUDO COR 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 73 M27012010BERFR01 BERFRO I BERFEUIL Michael Benjamin STE GENEVIEVE SPORTS IDF 25,5 25,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 74 M26112010AMACI01 AMACIN Marlone AMIENS SOMME CLUB HDF 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M28072009JOUBR01 JO UBREL Titouan J.C.REDONNAIS BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M05082009BLARD01 BLARD Nicolas JUDO CLUB MUNICIPAL DU TAMPON REU 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M16012010DIDIE01 DIDIER O wen JC COULOMMIERS IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M20052009GASSE01 GASSER Tomeo JUDO CLUB FESSENHEIM GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M30072010BOUCH01 BO UCHER BO NNEFO IS Anthonin METZ JUDO JUJITSU GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M22112009ZAJAC01 ZAJACZKO WSKI Mathias JUDO CLUB CLEMENTIN BFC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M11122010GIVEL01 GIVELET Phi leas U. JUDO BRIVE CORREZE LIMOUSIN NA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 75 M16052009HERPE01 HERPE Kyl ian PASSIONJUDO35 BRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 83 M04062009KHABI01 KHABIR Mehdi JUDO ACADEMIE PARIS SUD IDF 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0

-81kg 83 M16082010ENNAS01 ENNAS Tel io JUDO CLUB LEFOREST HDF 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 83 M22032009GUERO01 GUERO IS Baptiste AVANT GARDE CAEN NOR 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M24062010YAHLA01 YAHLA KULE Chems Eddine CUGES JUDO PACA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M15022009PICCO01 PICCO -MASSO N Lucas ASSOCIATION JUDO LOIRE AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M16042009HEURT01 HEURTAUX Marjan SHIN GI TAI DOJO LISIEUX NOR 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M22052010POLOM01 PO LO MACK GANITTA Mathis JUDO CLUB CLEMENTIN BFC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M22092009JALLO01 JALLO  Amirmahdi ELITE JUDO OCCITANIE OCC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M16072011SOUMA01 SO UMAHO RO  Phil ippe Evan C.S.BRETIGNY JUDO IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M13032009TAISS01 TAISSO UMO V Yakoub C.P.B. RENNES BRE 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M14012011LEMAR01 LEMARIE Mael J C MAYENNAIS PDL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M30102009KHARO02 KHARO UF Aissa JC OMNISPORTS DE ROUBAIX HDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M01012010FERMI01 FERMIGIER Lucas C CHARTRES JUDO CVL 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 86 M28092009WOJTO01 WO JTO W Axel JC DE LA GRANDE PAROISSE IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 97 M11112009GUERF01 GUERFAL Joseph JJJ CLUB DE POISSY IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 97 M27032009LAGNY01 LAGNY Sacha JC SOUMOULOU NA 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 97 M20012009NDE**01 NDE Emmanuel BLAGNAC SPORTING CLUB JUDO OCC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-81kg 97 M12052009CLOT*01 CLO T Alexandre ASMD MESNIL ST DENIS JUDO IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 1 M04062009KHABI01 KHABIR Mehdi JUDO ACADEMIE PARIS SUD IDF 603,5 832 13 Cinq 72 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Or 120 0 Bronze 60 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 180 0 0 0 0 0 Bronze 30 Or 30 0 0 0 Cinq 21,5 Or 30 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 2 M26032010BAKHA01 BAKHAAZI Serge DOJO NICOIS PACA 469 529 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 130 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 3 M26112010AMACI01 AMACIN Marlone AMIENS SOMME CLUB HDF 424 574 7 0 0 Bronze 100 0 Or 120 0 Argent 84 0 0 0 Or 120 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 4 M15072009DENNE01 DENNEMO NT Sam Ghislain US.ORLEANS LOIRET JUDO JUJITSU CVL 404 516 6 Sept 52 0 Argent 140 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 5 M30012009AGERO01 AGERO N Enzo ASS DOJO OLYMP LYON AURA 372 432 5 0 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 Or 120 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 6 M07042011DOSSO01 DO SSO  Il lyes Khal ik C.P.B. RENNES BRE 360 412 5 0 0 Sept 52 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 7 M05032010SIRIE01 SIRIEIX  BETIRAC Camil le JUDO CLUB USSEL NA 352 395 5 0 0 Bronze 100 0 Argent 84 Argent 84 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 8 M16102009GUERB02 GUERBATO  Malik ERITO 91 IDF 315 358 6 0 0 0 0 Cinq 43 0 Or 120 0 Or 60 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 9 M16012009TRESS02 TRESSO N Theo LA COURONNE GD ANGOULEME JUDO NA 246 246 3 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 10 M10042010BRUN*01 BRUN Esenam A.M ASNIERES IDF 239 311 6 0 0 Sept 52 0 0 0 Cinq 43 0 Argent 42 0 0 Bronze 30 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 11 M09062010CARPE01 CARPENTIER Dorian SPORTING MARNAVAL CL GRE 221,5 284,5 7 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 12 M14022009AHTAF01 AHTAF Malik ASS DOJO OLYMP LYON AURA 206 206 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 Argent 84 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 13 M03042009FOGAM01 FO GAM KAMENI Yanis Charles J.C.SAVERNE GRE 200 200 1 0 0 Or 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 14 M25052010MAGLO01 MAGLO IRE LA GREVE Ewan CERCLE D ACTIVITES PHYSIQUES NOR 171 171 4 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 15 M31122009PORTR01 PO RTRAT Thomas J.C.CHALONNAIS BFC 163 163 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 15 M26022011ROUGI01 RO UGIER Alexis DOJOS AGGLO DU NIORTAIS NA 163 163 3 0 0 0 Bronze 60 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 17 M22032009GUERO01 GUERO IS Baptiste AVANT GARDE CAEN NOR 144 144 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 18 M05032010AMAR*02 AMAR YO UCEF Adam ALLIANCE JUDO 59 HDF 126 126 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 19 M16012009TRESS01 TRESSO N Adam LA COURONNE GD ANGOULEME JUDO NA 121 121 3 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 20 M04022009MENDE01 MENDES Mohamed AVENIR JUDO 31 OCC 120 120 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 20 M04032009VILBO01 VILBO IS Ethan SPORTING CLUB BEAUCOUZE PDL 120 120 2 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 22 M25092009AMERA01 AMERAH El ias BEAUMONT SUR OISE JUDO IDF 115,5 115,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 23 M28102011VERIT01 VERITE Titouan EURE JUDO NOR 114 114 2 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 24 M21102009MARTE01 MARTEAU Armand BOURGES JUDO CVL 112,5 112,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 25 M06052009MATIP01 MATIP  Samuel Armand STADE POITEVIN JJJDA NA 103 103 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 26 M22092009JALLO01 JALLO  Amirmahdi ELITE JUDO OCCITANIE OCC 91 91 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 27 M12052009CLOT*01 CLO T Alexandre ASMD MESNIL ST DENIS JUDO IDF 90 90 2 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 28 M10082009KERKO01 KERKO UCHE Ilyan P U C IDF 89 89 3 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 29 M10012009DESMO01 DESMO TS Jules DOJO VITREEN BRE 88,5 88,5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 30 M12062009SANTO01 SANTO S Loyd-Arnold F J E P SAUZELONG OCC 86 86 2 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 31 M14102011KEBE*01 KEBE Abdou RED STAR CHAMPIGNY IDF 81 81 2 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 32 M04052010MAS**01 MAS Lukas NORD ARTS MARTIAUX HDF 80,5 80,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 33 M27082010RIFFA01 RIFFAULT Baptiste BOURGES JUDO CVL 78 78 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 34 M28012009DURBA01 DURBAN Joshua JUDO L ISLOIS PACA 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 34 M04072011SCARE01 SCAREVNEA David DOJO DES ILES D OR PACA 73 73 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 36 M22032010PAVIO01 PAVIO T Axel JUDO CLUB CHATEAU THIERRY HDF 68,5 68,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 37 M21092009TIRON01 TIRO N Vic tor NICE JUDO PACA 62 62 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 38 M15022009BOUZI01 BO UZIANE Ahmed JUDO RODEZ AVEYRON OCC 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 38 M18092009FRESQ01 FRESQUET Noe JUDO CLUB COARRAZE-NAY NA 60 60 1 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 40 M17012011KANZA01 KANZA Moise AJBD21-25 BFC 51 51 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 41 M11072009MILLE01 MILLET Valentin VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON PACA 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 41 M01112009BONNE01 BO NNEL Charles JUDO CLUB QUISSACOIS OCC 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 43 M08042010METHI01 METHIVIER Mael JUDO CLUB SULLYLOIS CVL 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 44 M10022010BOUZE01 BO UZEKO UK Rani JUDO A.M HAUTMONT HDF 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 44 M19102010MOUTA01 MO UTARLIER-CHARID Andy JUDO VAL MORTEAU BFC 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 44 M12082010NDIAY01 NDIAYE Kaiser ETOILE SP DE BLANC MESNIL JUDO IDF 31 31 1 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 44 M17082009CORDI02 CO RDIER Gaspard JUDO CLUB LANGOIRAN NA 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 44 M09072010BAHLO01 BAHLO UL Rayan E.J.T. E.S.BRUGES NA 31 31 1 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 44 M20012011BALDE01 BALDE Ibrahima Sory JUDO CLUB D OSNY IDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 44 M16072011SOUMA01 SO UMAHO RO  Phil ippe Evan C.S.BRETIGNY JUDO IDF 31 31 1 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 51 M14012010REUTE01 REUTENAUER Yohann ARTS MARTIAUX D ESCHAU GRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 51 M08032010LAHAN01 LAHANQUE Louka JUDO CLUB AUTUNOIS BFC 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 51 M22082009MYKHL01 MYKHLYCH O leksi i JSC MUSSIPONTAIN GRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 51 M29042010NOIRO01 NO IRO T Lucas J.C.VERNY GRE 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 51 M28122010GIRAU01 GIRAUD P ierre JUDO CLUB AUBAGNE-LA CIOTAT PACA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 51 M04042010NFONA01 NFO NA Richard JUDO CLUB VIVONNOIS NA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 51 M16012010DIDIE01 DIDIER O wen JC COULOMMIERS IDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 58 M02052010AMILI01 AMILIEN Sam 26 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 59 M12122009DORJJ01 DO RJJANTSAN Magnai J.C.GRD QUEVILLY NOR 25,5 25,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 60 M13062011GHOSS02 GHO SSO UB Thomas PAYS VIENNOIS JUDO AURA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 60 M18062009ARNOL01 ARNO LD Louis ALSACE NORD JUDO GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 60 M10052009CHAUF01 CHAUFFERT Tom JUDO CLUB DE LUDRES GRE 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 60 M23082009DESJE01 DESJEUX  Alexis JUDO 83 TOULON PACA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 60 M18032011FU*YA01 FU YANGO UO  Gabin J.C.CATALAN OCC 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 60 M19062009HANIN01 HANINE Abdelmalik J.J.J.C.GENNEVILLOIS IDF 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 66 M25012009MEZOU01 MEZO UAR Yanis 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 66 M19012009NUNES01 NUNES Ethan MANOSQUE JUDO SPORTS DE COMBAT PACA 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 66 M10092009BEL*L01 BEL LENNE Clovis ECOLE DE JUDO JUJITSU MARSILLY NA 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 66 M26042009MEUNI01 MEUNIER Balthazar 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 70 M17032009SORGN01 SO RGNARD Anton 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 70 M05022011MASSO01 MASSO N Samuel J.C.BONNEVILLE AURA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 70 M01022009AZAIZ02 AZAIZIA Walid DOJO MUNI.NEUILLY IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 70 M11112009GUERF01 GUERFAL Joseph JJJ CLUB DE POISSY IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 70 M22012009AZARK01 AZARKAN Il ias JUDO CLERMONTOIS HDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 70 M12062009MAZET01 MAZET Arthur SOYER SPORT ECOLE JUDO MINES IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 76 M06062009PESQU01 PESQUE Ruben ASBTP NICE PACA 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 77 M03022009MARED01 MARED Rayane A G A M 92 IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 77 M21042009BENAD01 BENADIS Abdenour ENTENTE SPORTIVE NANTERRE IDF 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90kg 77 M04022010COURN01 CO URNAC Yann JC MARVEJOLS OCC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 1 M01042009DEKEN01 DEKENNE DIFFO  Azriel J.C.D ORGEMONT IDF 1410 2192 20 Argent 140 0 Or 200 0 0 0 Or 120 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 Sept 260 0 Cinq 72 0 0 0 0 0 Bronze 100 0 0 0 Or 500 0 0 0 Or 100 0 Or 60 0 Or 60 0 0 0 Or 30 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 Bronze 50 0 0 0 0 0 0 Cinq 90 0 0 0 Or 60 Bronze 50 0

+90kg 2 M13022009HARLE01 HARLEIN Antoine J.C.GRD QUEVILLY NOR 530,5 583 10 0 0 Argent 140 0 0 0 Argent 84 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 Bronze 15 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0

+90kg 3 M20012009KIASU01 KIASUMBUA Ei l i jah INGRE JUDO CLUB CVL 440,5 582,5 10 Sept 52 0 Bronze 100 0 Bronze 60 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Or 120 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 4 M30042009MOROZ01 MO RO ZO V Yehor NICE JUDO PACA 364 364 4 0 0 Bronze 100 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 5 M08032010MALAC01 MALACHE Imrane JUDO CLUB ROQUETTES OCC 345,5 399 10 0 0 Sept 52 0 0 Argent 84 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 Cinq 21,5 Bronze 30 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 6 M30102010SAURA01 SAURA Nathan MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 337,5 483,5 9 0 0 Sept 52 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Sept 31 Argent 42 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 7 M07122010TAUAR01 TAUARO A Keanu A.S.P.T.T. BREST BRE 334,5 377,5 6 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 8 M29072011SOM**02 SO M Samuel DOJO LOOSSOIS HDF 312 372 5 0 0 Cinq 72 0 Or 120 0 Bronze 60 0 0 0 0 Or 60 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 9 M27062011SALA*01 SALA Kertus A V G VILLENEUVE IDF 300 373 6 0 0 Cinq 72 0 Argent 84 0 Bronze 60 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 10 M26032010BAILL01 BAILLET David STADE OLYMP.GIVORS AURA 279,5 279,5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 11 M07052010FIAGA01 FIAGAN Noham ARTS MARTIAUX D ESCHAU GRE 253 274 5 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 12 M28102010MASSA01 MASSAMBA Lenny J.C. MONSOIS HDF 250,5 250,5 5 0 0 0 0 Bronze 60 0 Cinq 43 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 13 M26052009MELKO01 MELKO NYAN Vardges JUDO CLUB OLYMPIQUE STRASBOURG GRE 247 277 5 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 14 M04042010NFONA01 NFO NA Richard JUDO CLUB VIVONNOIS NA 240 240 3 0 0 0 0 0 Or 120 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 15 M17072009KONTE01 KO NTE Samba EJ93 IDF 211 211 4 0 0 0 Bronze 60 0 0 Sept 31 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 16 M27052009DEMIR01 DEMIRCIYAN Diran CSM CLAMART IDF 193 208 5 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 17 M18012009BHUJU01 BHUJUN Rohann Reetik AS BONDY JUDO IDF 189 189 4 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 18 M19012011DEPAQ01 DEPAQUIS Ethan DOJO DE ROMAGNE BRE 145 145 3 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 19 M30062011DIARR02 DIARRA Ibrahim Blonda CS VALENTON IDF 143 143 4 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 20 M06082010FINOE01 FINO EL Noah MONTPELLIER JUDO OLYMPIC OCC 104 104 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 21 M15022009SASSI01 SASSI Jean CANNES  MOUGINS JUDO PACA 95 95 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 22 M24092010KEITA01 KEITA Medhi JUDO ACADEMIE PARIS SUD IDF 94 94 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 23 M24082009BONAN01 BO NANSEA Alexis BUSHIDO CLUB PROVENCE PACA 90 90 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 24 M10072009OSEI*01 O SEI YEBO AH Jayden JUDO CLUB CLEMENTIN BFC 78 78 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 25 M20012011PENNA01 PENNA Noe BOURGES JUDO CVL 73 73 3 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 26 M17082010NKOUA01 NKO UA MIERE Atsa P ier Yves JUDO CLUB TOURAINE CVL 72 72 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 27 M30012011LEPEN01 LEPENNETIER Ilan JUDO CLUB DE DUCEY NOR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 27 M28122010GIRAU01 GIRAUD P ierre JUDO CLUB AUBAGNE-LA CIOTAT PACA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 27 M17112009LAOUC01 LAO UCEDJ Hasni JUDO CLUB CANNES DE RANGUIN PACA 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 27 M11032010VERTU02 VERTUEUX P ICRO DE Morgan DOJO PINS JUSTARET VILLATE OCC 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 27 M25062011DUCTE01 DUCTEIL Antoine CAM RIVIERE PILOTE MAR 60 60 1 0 0 0 0 0 0 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 27 M13012010CURIE01 CURIER-ELIEZER Enzo NAGANO 114 GUA 60 60 1 0 Or 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 33 M10092009KHOUD01 KHO UDO IAN Albert JC SAINGHIN EN MELANTOIS HDF 58 58 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 34 M10102009COIGN01 CO IGNO UX-VIGNERO N P ierre-Lou ALLIANCE JUDO LIMOGES NA 52,5 52,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 35 M28022010TASCI01 TASCI Aslan JUDO CLUB 56 BRE 51 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Or 30 0 0 0 Argent 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 36 M08102010BOUCH02 BO UCHO UX Leonardo J.C. DU BASSIN SAUMUROIS PDL 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 36 M04092009BOUSB03 BO USBA Yaniss ECOLE VENCOISE DE JUDO PACA 43 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 36 M15062010MAYEM01 MAYEMBO  Aki l JUDO CLUB PONT STE MAXENCE HDF 43 43 1 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 36 M17072009ZEMAN01 ZEMANI Yanis AS BONDY JUDO IDF 43 43 1 0 0 0 0 Cinq 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 40 M23072009CAILL01 CAILLERET Auguste PASS YON JUDO PDL 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 40 M14072009CISSO01 CISSO KHO  Mamadou SOYER SPORT ECOLE JUDO MINES IDF 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 40 M15112009ZEARO01 ZEARO  Adrien SQUALE CLUB MAR 42 42 1 0 0 0 0 0 0 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 40 M07092009MAMIL01 MAMILO NNE Noah ASSOCIATION COCBE GUA 42 42 1 0 Argent 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 44 M02062010BRISS01 BRISSO N Nolhan VIENNE ET GARTEMPE JUDO NA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 44 M19012011LAHLA01 LAHLAH Mohamed JUDO OLYMP DES 4 VALLEES AURA 31 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 46 M31052010LEBOU01 LEBO UTEUX Evan J.C.NOGENT LE ROTROU CVL 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 46 M29052009DANIE02 DANIEL ANDRE Josue JUDO 42 AURA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 46 M04032010BALLA01 BALLA Joshua STADE BORDELAIS NA 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 46 M26052009SENRA01 SENRA Matteo JC CHAULNOIS HDF 30 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 50 M31032009KERHO01 KERHO AS Flav io 21,5 21,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21,5 0 0 0

+90kg 51 M01122010MIHAI01 MIHAI Nicola NICE JUDO PACA 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 52 M19062009HANIN01 HANINE Abdelmalik J.J.J.C.GENNEVILLOIS IDF 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 52 M27042009BELAA01 BELAARBI Yanis 15,5 15,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 54 M14012009CADAR01 CADARE AGO DO R Samuel Gerard 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 54 M16092009MANGI01 MANGIN Loric GRAND COGNAC JUDO NA 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 54 M11022009SAINT01 SAINT-PAUL Quentin ARTS MARTIAUX LESCURE 81 OCC 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bronze 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 54 M20012011BALDE01 BALDE Ibrahima Sory JUDO CLUB D OSNY IDF 15 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 58 M10022009LARBI01 LARBI Hadj AVENIR JUDO 31 OCC 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 58 M13022010MOUMN01 MO UMNI Zyed JUDO CLUB ESCALES IDF 10,5 10,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cinq 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 60 M29102009ANGLA01 ANGLADE Phi l ippe SPORTING CLUB PLAISANCE OCC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 60 M17032010MARSA01 MARSALI Achaf AUREILHAN JUDO CLUB OCC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 60 M18092009PARRI01 PARRIAUX David PROMO SPORTS BESANCON BFC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+90kg 60 M25072010JORDA01 JO RDAN Enzo J.C.CATALAN OCC 7,5 7,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sept 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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SAINT-GRATIENCESSON

31/03/2024 17/03/2024

LABEL SUPER 

EXCELLENCE

LABEL

EXCELLENCE

LABEL

EXCELLENCE

VAL-DE-REUIL

05/10/2024

LABEL A LABEL A LABEL A LABEL A

TERGNIER

LABEL

EXCELLENCE

LABEL

EXCELLENCE

LABEL

EXCELLENCE

NOGENT-SUR-

OISE

27/10/2024

CAPESTERRE-

BELLE-EAU
TEPLICE

03/03/202426/01/2025

POREC

29/06/2024

INJ PARIS

30/03/2025 16/03/2025 02/03/2025 14/04/2024 07/04/202412/01/2025 10/11/2024 31/08/202410/11/202401/12/2024 26/10/202409/11/2024 12/10/202426/10/2024 20/10/2024 20/10/2024 28/09/2024 07/04/202426/05/2024 05/05/202423/02/2025 28/04/202406/10/2024

BERLIN MAUBEUGE TEPLICE KOPER
VILLEBON SUR 

YVETTE
QUBA

FORGES-LES-

EAUX
NÎMES BERLIN

CAPESTERRE 

BELLE-EAU
MAUBEUGENANTES FUENGIROLATELAVITARBES TROYES TOURSORLÉANS POREC

VILLEBON SUR 

YVETTE

MOUILLERON-

LE-CAPTIF
SAINT-DENIS GÊNES DIJON CESSON THESSALONIQUE HARNES GYOR LIMOGESISTRESPARIS CHARTRES PLOËRMELCEYRAT PARISBRESSUIRECEYRAT LE LUC

LABEL

EXCELLENCE
LABEL A

LABEL

EXCELLENCE
EUROPEAN CUP

LABEL

EXCELLENCE
EUROPEAN CUP

HARNES GYOR LIMOGES

05/10/202506/12/2025 30/11/2025

SAINT GREGOIRE
KRANJSKA 

GORA
TROYES RIGA

LABEL

EXCELLENCE
LABEL A EUROPEAN CUP

09/11/2025 08/11/2025 02/11/2025

SOFIA SKOPJE
SAO JAO DA 

MADEIRA
BIELSKO BIALA LE MANSLAMBALLETOURS BRESSUIRE VAL DE REUIL SAINT PAUL SAINT MARCELCONTREXEVILLE

26/10/2025 25/10/2025 19/10/2025 19/10/2025

ROME
CAPESTERRE 

BELLE EAU
LORMONT

FORGES-LES-

EAUX

FORT-DE-

FRANCE
CHARTRES NÎMES NANTES TERGNIER ISTRES THESSALONIQUECESSON SEVIGNÉ PARIS LORMONT


